
TÜRKİYE Büyük Millet
Meclisi’nde sahipsiz sokak hay-

vanlarına yönelik düzenlemeler
içeren Hayvanları Koruma Ka-
nunu'nda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun Teklifi’ndeki ‘uyutma’
uygulaması kamuoyunda tepki
çekmeye devam ediyor. CHP Man-
isa İl Başkanı İlksen Özalper de
konuyla ilgili, kentte partisinin
kazandığı hiçbir belediyenin
ötanazi uygulamayacağını açıkladı. 

CHP’Lİ BELEDİYELER KANUNA UYMAYACAKMIŞ!

CHP Manisa İl Başkanı İlksen
Özalper, “Buradan kendini çok

dindar tanıtıp canlı katliamına ortak
olmak isteyenlere sesleniyorum,
Allah’ın verdiği canı yalnızca Allah
alır. Kanun teklifinin TBMM’de
geçmesi halinde Manisa’da CHP’li
hiçbir belediye ötanazi uygulaması
yapmayacak. Sokak canlılarına
yönelik büyük bir kısırlaştırma se-
ferberliği içindeyiz. Hayvan has-
tanesi ve yaşam parkları üzerine
çalışmalarımız devam ediyor.
CHP’li hiçbir belediye, katliam
yasasını uygulamayacak” dedi.

CHP’Lİ BELEDİYELER SORUNU NASIL ÇÖZECEK?

KAMERALARA,  hayvansever-
lerden büyük alkış alacağını

hesaplayarak yaptığı bu açıklamayla
dikkatleri üzerine çeken CHP İl
Başkanı Özalper’in, kanun tanımaz
söylemleri bir yana, hesaplaya-
madığı bir başka gerçeğe ise ne
cevap vereceği merak ediliyor.
Önceki dönem AK Partili Belediye
Başkanı Mehmet Çerçi tarafından
Yuntdağı’nda inşası başlanan sokak
hayvanları sorununu önemli ölçüde
çözüme kavuşturacak 117 bin me-
trekarelik alana sahip Doğal Yaşam
Parkı ve Rehabilitasyon Merkezi’nin
yapımının kendi partisinin
belediyelerince; finansal zorluklar ve
kaynak yaratamama nedeniyle dur-
durulduğu iddia edildi.

BU SÖZLERLE TRİBÜNLERE OYNUYOR!
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MANİSA’NIN Şehzadeler
ilçesine bağlı Utku Ma-

hallesi’nde, Dumlupınar Cad-
desi’nde ve Kuyumcular
Çarşısı olarak bilinen Dr.
Ahmet Sadık Caddesi’nde
son günlerde en az yarım gün
elektrik kesintisi yaşanıyor.
Bölge esnafı, yaşanan
arızaları yetkili kuruma
bildirdiklerini ancak çözüm-
lerin kısa süreli olmasından
kaynaklı olarak kesintilerin
sona ermediğini ifade etti.
Trafonun çok eski olduğunu
bundan dolayı da artan elek-
trik tüketimini karşılamadığını
ifade eden esnaf, trafoya
gerekli bakımların yapıl-
madığını savundu. 

TRAFO BAKIMLARI YAPILMIYOR MU?

TBMM’de görüşülen sokak hayvanlarına yönelik kanun teklifine ilişkin konuşan CHP Manisa İl Başkanı 
İlksen Özalper, yaptığı açıklama ile Manisa’daki CHP’li belediyelerin kanunlara uymayacağını deklare etti

KANUN TANIMAZ BAŞKAN
Türkiye'de  6,5 milyon civarı
sahipsiz köpek varlığı tahmin
edilirken, son 2 yılda 50'si
çocuk olmak üzere 107 kişi
sahipli ya da sahipsiz
köpeklerin saldırılarında öldü. 
Sadece şehrin değil ülkenin en
büyük sorunlarından biri haline
gelen sahipsiz sokak hayvanları
konusunda, devlet kalıcı bir
çözüm bulmak için aylardır titiz
bir çalışma yürütüyor... Hayvan-
severlerin büyük tepkisini
çeken ‘uyutma’ önerisine, hay-
vanseverlerden büyük alkış ala-
cak açıklama CHP İl Başkanı
İlksen Özalper’den geldi...
Ancak çözümün değil sorunun
bir parçası olacak bu açıklama,
Manisa’daki belediye başkan-
larının tümünün elini kolunu
bağlayacak. Çünkü ortada,
sahipsiz havyanlarla ilgili atıl-
ması gereken ciddi adımlar var! 

ALKIŞ BEKLiYOR!

Sahipsiz sokak hayvanları sorununa çözüm 
bulmak için AK Partili belediye döneminde inşası
başlanan Doğal Yaşam Parkı ve Rehabilitasyon
Merkezi’nin yapımı, CHP’li Büyükşehir ve Yunusemre
belediyeleri tarafından durduruldu... 2 Temmuz tari-
hinde projeyi inceleyen Büyükşehir Belediyesi’nden
bir heyet, basına poz verdi. Ancak seçimden bu yana
tek bir çivi çakılmadı. Buna rağmen CHP İl Başkanı
İlksen Özalper “Sokak canlılarına yönelik büyük bir
kısırlaştırma seferberliği içindeyiz. Hayvan hastanesi
ve yaşam parkları üzerine çalışmalarımız devam
ediyor” şeklinde demeçler vermekten çekinmezken,
CHP’li belediyeler, İl Başkanı Özalper’in halka 
sevimli gelen sözlerinin altında ezileceğe benziyor. 

OTURDUGU YERDEN 
HAVYAN HASTANESİ PROJESİYLE GÜNDEME GELEN CHP’Lİ BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYESİ, İÇİNDE HAYVAN HASTANESİ İNŞAATI DA BULUNAN DOĞAL YAŞAM
PARKI VE REHABİLİTASYON MERKEZİ’NİN YAPIMINI NEDEN SEKTEYE UĞRATTI?
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TOPLAM MALİYETİ 150 MİLYON LİRA OLARAK ÖNGÖRÜLEN PROJENİN KABA 
İNŞAATININ YÜZDE 100’Ü BİTMİŞ DURUMDA İKEN VE MANİSALILARIN 

MİLYONLARCA LİRASI BU PROJE İÇİN KULLANILMIŞKEN; CHP’YE DEVROLAN 
MEVCUT BELEDİYELER BU PROJEYİ NEDEN YOK SAYIYOR?
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CHP’Lİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI FERDİ ZEYREK, “HAYVAN HASTANESİ 
KURACAĞIZ” SÖZLERİYLE YOKSA BU PROJEDEN Mİ BAHSEDİYOR VE AK PARTİLİ

ÇERÇİ’NİN PROJESİNİ KENDİ PROJESİ GİBİ GÖSTERİP SAHİPLENMEYE Mİ ÇALIŞIYOR? 
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ÇERÇİ’NİN PROJESİNİ KENDİ PROJESİ GİBİ GÖSTERİP SAHİPLENMEYE Mİ ÇALIŞIYOR? 

CHP’LiLERiN 

“SÖZDE” 

HAYVANSEVERLiĞi 

PES DEDiRTTi!

Elektrik kesintileri vatandaşı bıktırdı
Orman yangını 
evlere sıçradı! 

MANİSA’NIN Turgutlu
ilçesinde orman yangını

çıktı. Bazı evlerin de alevler
içerisinde kaldığı yangına,
orman yangın söndürme ve it-
faiye ekipleri havadan ve
karadan müdahale etti. Yer-
leşim alanına yakın bir noktada
başlayan yangında bazı evler
de alevler içerisinde kalırken,
vatandaşlar bahçe hortum-
larıyla alevlerin kendi evlerine
yaklaşmasını önlemeye çalıştı.
Yangın 5 saatlik çalışma sonu-
cu kontrol altına alındı. 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Olağan Mali ve Seçimli Genel Kurulu yapıldı… İki adayın yarıştığı seçimi İbrahim
Hacıosmanoğlu kazanırken, Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan da Hacıosmanoğlu’nun yönetiminde yer aldı

MANiSA FK BAŞKANI MEVLUT AKTAN 
TFF YONETiMiNE GiRDi!

TÜRKİYE Futbol Federasy-
onu'nun (TFF) Ankara'da

gerçekleşen Olağan Mali ve
Seçimli Genel Kurulu’nda yapılan
seçim sonuçlarının ardından,
İbrahim Hacıosmanoğlu başkan
seçildi. 281 delege tarafından
kullanılan oyun 134’ünü İbrahim

Hacıosmanoğlu, 129’unu
Mehmet Büyükekşi alırken 18 oy
geçersiz sayıldı. Bu sonuçla
İbrahim Hacıosmanoğlu, TFF’nin
yeni başkanı oldu. Hacıosman-
oğlu’nun yönetiminde, Manisa
Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt
Aktan da yer aldı. 12’de

6’da4’te3’te



19 Temmuz 2024 CumaGÜNCEL2

Cansu MERİÇ

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi bünyesindeki Hayvan
Bakım ve Tedavi Merkezi, can
dostlarımızın yaralarını sarmaya
devam ediyor. Sahipsiz sokak
hayvanları, Merkezde sağlıkla-
rına kavuştuktan sonra doğal
yaşam alanlarına geri bırakılı-
yor. Ayda ortalama 600 can
dostu, Bakım ve Tedavi Merke-
zine getirilerek, tesisin olanak-
larından yararlanıyor. Manisalı
hayvansever yurttaşlar da so-
kaklardaki sahipsiz can dostla-
rına yardım eli uzatılmasının
mutluluğunu yaşıyor.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesindeki Hayvan
Bakım ve Tedavi Merkezi, can
dostlarımızın yaralarını sarmaya
devam ediyor. Merkezde sa-
hipsiz sokak hayvanlarının te-
davilerinin uzman personeller
tarafından yapılmasının yanı
sıra bakım, aşılama ve sahip-
lendirme  gibi hizmetler de veri-
liyor. Tesis sorumlusu Veteriner
Başhekim Faruk Alptekin, sağ-
lıksız sokak hayvanlarının yeni-
den hayata bağlanması için
titizlikle çalıştıklarını belirtti. Alp-
tekin, “Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi bünyesindeki Hayvan
Bakım ve Tedavi Merkezimize
getirilen, sağlıksız durumdaki
can dostlarımızın yeniden ha-
yata tutunmasını sağlamak için
özenle ve titizlikle çalışıyoruz.
Ayda ortalama 600 sahipsiz
sokak hayvanına hizmet veriyo-
ruz, yılın ilk 6 aylık döneminde
ise yaklaşık 3 bin 600 can
dostu tesisimizin olanakların-
dan faydalandı. Merkezimize
gelen hayvanların sağlıklarına
kavuşmaları için yıl boyunca
binlerce tedavi uygulaması ger-
çekleştiriyoruz. Bu süreçlerde
bizi mutlu eden birçok iyileşme

öyküsü de yaşanıyor” dedi.
saĞLIĞIna KaVUŞan 
KEDiYi BÜYÜKŞEHiR 

PERsOnELi saHiPLEnDi
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi’nde çalışan bir personelin
kaza geçirdiğini tahmin ettiği ve
durumunun ağır olduğu görü-
len bir kediyi Merkeze tedavi
edilmesi için getirdiğini söyle-
yen Alptekin, “Kedinin vücu-
dunda damak patlaması ve iç
kanama olduğu tespit edildi.
Tedavi Merkezine ilk getirildi-
ğinde hayati tehlikesi olduğu
belirlenen kedi, veterinerlerimiz
tarafından muayene edildi. Ti-
tizlikle yürütülen tedavi süreci-
nin ardından yaralı halde
getirilen kedi, sağlığına ka-
vuştu. Kedinin kurtarılması do-
layısıyla büyük bir sevinç
yaşayan Büyükşehir personeli
de, sağlığına kavuşan kediyi
sahiplenerek, evini can dostu
için yuvaya dönüştürdü” dedi. 

KÖR sanILan sOKaK 
KEDisi YaPILan 
MÜDaHaLE iLE 

saĞLIna KaVUŞTU
Alptekin, duyarlı bir yurtta-

şın, sokakta gördüğü bir gözü
kapalı kediyi, kör olduğunu
düşünerek Bakımevine getirdi-
ğini, kedinin gözüne saplanan
ot sonrasında oluşan enfeksi-
yon nedeniyle gözünün ka-
pandığının tespit edildiğini
söyledi. Anestezi sonrası yapı-
lan ameliyat ile göze saplanan
otun çıkarıldığını ve antibiyotik
tedavisine başlanıldığını belir-
ten Alptekin, sürecin ardından
kedinin sağlığına kavuştuğunu
kaydetti. 

HasTaLIKLI OLaRaK 
GETiRiLEn 

‘ROTTWEiLER’ Cinsi 
KÖPEK aRTIK 
saPasaĞLaM

Rottweiler cinsi bir köpeğin

de Merkeze geldikten sonra iyi-
leştirilerek, sahiplendirildiğinin
bilgisini veren Alptekin, “Köpe-
ğin cinsinden dolayı sahiplenil-
diğini ancak hasta olduğu
anlaşılınca yeniden sokağa terk
edildiğini düşünüyoruz. Yaptığı-
mız muayene sonucunda deri-
sinde lezyon, leishmania ve kan
paraziti olduğunu tespit ettik.
Sonraki süreçte yoğun şekilde
medikal ilaç tedavisi uygulandı.
Eskisinden daha sağlıklı hale
gelen Rottweiler cinsi köpeği,
gönüllü bir hayvansever sahip-
lendi” diye konuştu. 

HiPOTERMi GEÇiREn 
YILKI aTI 5 saaTLiK 

MÜDaHaLE sOnUCU 
aYaĞa KaLDIRILDI

Doğa Koruma ve Milli Park-
lar 4. Bölge Müdürlüğü'nün ta-
lebi üzerine Veteriner Hekim
Faruk Alptekin, Turgutalp Ma-
hallesi'ne gittiğini söyledi. Su
dolu bir çukur içerisine düşerek
hipotermi tehlikesi geçiren yılkı
atına 5 saat boyunca tedavi uy-
guladığını belirten Alptekin,
müdahale sonrası sağlığına ka-
vuşan yılkı atının tekrar doğal
ortamına bırakıldığını belirtti. 

aYaĞIna PLaTin
TaKILan ‘aFaCan’ 
YEniDEn HaYaTa

TUTUnDU
Alptekin, hayvansever Mü-

rüvvet Nevruz tarafından trafik
kazası geçirdiği tahmin edilen
Afacan isimli kedinin getirildi-
ğini söyledi. Yapılan muayene
sonrasında travma ve iç ka-
nama riski olduğunu tespit et-
tiklerini söyleyen Alptekin,
“Tedavi sürecimiz 15 gün
devam etti. İlk hafta hayati teh-
likesi mevcuttu. Bize geldi-
ğinde bacağında büyük travma
vardı. Ayrıca iç organları da
hasar görmüştü. Medikal ola-
rak ilk müdahalesini başladık.

Röntgen çekimi sonrasında
ayağında parçalı kırık olduğunu
gördük. Bu sürecin ardından
ameliyata alındı. Önceliğimiz
hayati riskini ortadan kaldır-
maktı, hayati tehlikeyi atlattı. Şu
an bacağı gayet iyi durumda.
Yemesi içmesi yerinde. Kedi-
miz, şu an yürümede bir sorun
yaşamıyor. Bacağında platin
bulunuyor. Platinin kaynama iş-
leminden tamamlandıktan
sonra tekrar kontrol edilecek.
Yapılan kontrollerde olumsuz
bir durum görülmezse, sonra-
sında hayatına kaldığı yerden
devam edecek” dedi. 

“ŞU an aFaCan 
ÇOK MUTLU”

Geçirdiği tedavi süreci son-
rasında Afacan’ın sağlığına ka-
vuştuğunu gören hayvansever
Mürüvvet Nevruz, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’ne teşekkür-
lerini iletti. Yaşadığı mutluluğu
paylaşan Nevruz, “Pandemiden
sonra sokak hayvanlarıyla ilgi-
lenmeye başladım. Afacan’a da
besleme alanında bakıyordum.
Gördüm ki ayağı kırılmış, araba
çarptığını tahmin ediyorum. Te-

davisi için barınağa getirdim.
Sağ olsun, veterinerler müda-
hale ederek sağlığına kavuştur-
dular. Buraya ilk getirdiğimde
ayağı kırık ve yürüyemiyordu.
Şu an Afacan çok mutlu” diye
konuştu.

DaiRE BaŞKanI ERHan 
inCE saHiPLEnME

ÇaĞRIsI YaPTI
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Sağlık İşleri Daire Başkanı
Erhan İnce, sokak hayvanlarını
sahiplenmenin, çocukların dijital
bağımlıktan kurtulmasına kat-
kıda bulunacağına inandığını
dile getirdi. Erhan İnce, “Gezici
Hayvan Bakım ve Tedavi Aracı,
(Vetbüs) projemizi yakın za-
manda hayata geçirmeyi planla-
maktayız. Özellikle ilçelerde ve
mahallelerimizdeki muhtarlar ve
hayvanseverlerle işbirliği yapa-
rak, sokak hayvanlarımızın teda-
visi, kısırlaştırılması ve
aşılanması gibi hizmetleri yürü-
terek, halkın sağlığını korumak
ve hayvan popülasyonunu
kontrol altında tutmayı hedefli-
yoruz. Ancak ben buradan va-
tandaşlarımıza bir

sahiplendirme çağrısı da yap-
mak istiyorum. Maalesef günü-
müzün en büyük problemlerden
biri gerek çocuklarımızda gerek
gençlerimizde bulunan dijital
bağımlılıktır. Özellikle oyun ve
internet bağımlılığı çok yüksek
düzeyde görülmektedir. Eğer ai-
leler, sokaklardaki can dostları-
mızdan birini sahiplenirlerse
hem bir canı sokaktan kurtarmış
olur hem de çocuklarımızın sos-
yalleşmesine ve bağımlılıktan
kurtulmasına destek sağlamış
olur” diye konuştu. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Sağlık İşleri
Koordinatörü Derya Güner de
şu ifadelere yer verdi:  “Her can-
lının yaşam hakkına çok saygı
duyan bir Büyükşehir Belediye
Başkanımız var. ’Manisa’da sa-
hipsiz sokak hayvanı yoktur
çünkü onların sahipleri tüm Ma-
nisa halkıdır’ düşüncesiyle, hay-
van popülasyonunu
kısırlaştırmayla istenilen sevi-
yeye indirgemeyi hedefliyoruz.
Ekolojik dengeyi de bozmadan,
sadece günü kurtaran çözüm-
lerle değil, uzun vadeli çözüm-
lerle yapmayı planlıyoruz.” 

Büyükşehir ‘can dostlarımızı’ hayata bağlıyor
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini
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AKDUR ECZANESİ
1933 - Denizli-Çivril'deki 5,7 büyüklüğündeki depremde 20 kişi öldü.
1939 - Filmlerin denetimine dair sansür nizamnamesi yürürlüğe girdi.
1939 - İthal izinlerinin ve ihracat primlerinin verilmesi amacıyla Takas Limited Şirketi'nin ku-
rulmasına dair kararname çıktı.
1940 - II. Dünya Savaşı: İtalyan hafif kruvazörü battı: 121 kişi öldü.
1943 - II. Dünya Savaşı sırasında Adolf Hitler, Benito Mussolini liderliğindeki İtalyan Heyeti
ile Feltre görüşmesini gerçekleştirdi.
1949 - Laos bağımsızlığını ilan etti.
1985 - İtalya'da, Val di Stava barajı çöktü: 268 kişi öldü.
1987 - Mehmet Terzi, San Francisco Maratonu'nu kazandı.
1989 - DC-10 tipi bir ABD yolcu uçağı, Sioux City-Iowa'ya acil iniş yaptığı sırada düştü: 296
yolcudan 112'si öldü.

GÜNÜN OLAYI

Yerleşim yeri yakınında çıkan yangında bazı evler alevler içerisinde kaldı 

Turgutlu'da orman yangını evlere sıçradı 
MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-

sinde orman yangını çıktı. Bazı
evlerin de alevler içerisinde kal-
dığı yangına, orman yangın
söndürme ve itfaiye ekipleri ha-
vadan ve karadan müdahale

etti. Yangın, dün saat 11.40 sı-
ralarında Avşar Mahallesi'ndeki
kırsal alanda çıktı. Rüzgarın da
etkisiyle bir anda büyüyen alev-
ler ormanlık alana sıçradı. İhbar
üzerine yangına ilk olarak Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Dairesi ekipleri müdahale
etti. Daha sonra bölgeye çok
sayıda orman yangın sön-
dürme ekibi sevk edildi. Geniş
bir alana yayılan yangını sön-
dürmek için İzmir Orman Bölge
Müdürlüğüne ait 3 uçak, 5 heli-
kopter, 8 arazöz, 2 su tankeri, 1
dozer ile birlikte Manisa Büyük-
şehir Belediyesi itfaiye ekipleri
ve Turgutlu Belediyesi Park
Bahçe İşleri Müdürlüğü perso-
neli yoğun bir çalışma yürüttü.  

BAZI EVLER ALEVLER 
İÇERİSİNDE KALDI 
Yerleşim alanına yakın bir

noktada başlayan yangında
bazı evler de alevler içerisinde
kalırken, vatandaşlar bahçe
hortumlarıyla alevlerin kendi
evlerine yaklaşmasını önle-
meye çalıştı. 5 saatlik çalışma
sonrası yangın kontrol altına
alındı.  İHA

Uyuşturucuya geçit yok: 
2 kişi tutuklandı

MANİSA’NIN Turgutlu ilçesinde
uyuşturucu ve uyarıcı madde imal ve
ticareti yapan şahıslara yönelik yapılan
sokak çalışmalarında gözaltına alınan
2 kişi tutuklandı.   

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi
Turgutlu NSM Büro Amirliği tarafından
uyuşturucu ve uyarıcı madde imal ve
ticareti yapan şahıslara yönelik yapılan
sokak çalışmaları kapsamında; F.T.
(43) isimli şahıstan 2 gram, H.G. (32)

isimli şahıstan 1.60 gram metamfeta-
min maddesi ele geçirildi. Şahıslara ait
işyerinde yapılan aramalarda ise; 3
parça halinde 1.55 gram, 6.60 gram,
17.20 gram metamfetamin maddesi
ile 1 adet hassas terazi ele geçirildi.
Olayla ilgili gözaltına alınan F.T. ve
H.G. isimli şahıslar, uyuşturucu ve
uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak
suçundan çıkarıldıkları mahkemece
tutuklandı.  

İHA

Farklı suçlardan 13 yıl hapis cezası 
bulunan şahıs yakalanarak tutuklandı

MANİSA'DA "Kasten Öldürmeye
Teşebbüs, Şantaj, Tehdit ve Hırsızlık"
suçlarından kesinleşmiş 13 yıl 15 gün
hapis cezası bulunan şahıs, polis ekip-
lerince yakalandı. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Şube Müdürlüğü Aranan Şahıslar
Büro Amirliği görevlilerince aranan şa-
hısların yakalanmasına yönelik yürütü-
len çalışmalar kapsamında, Yunusemre
ilçesi Kuyualan Mahallesi'nde yakala-
nan N. E. D. (34) isimli şahsın yapılan
gbt sorgusunda, Manisa İlamat ve İnfaz
Bürosunca "Kasten Öldürmeye Teşeb-
büs, Şantaj, Tehdit ve Hırsızlık" suçla-
rından kesinleşmiş 13 yıl 15 gün hapis
cezası ile arandığı tespit edilerek gözal-
tına alındı. Adli makamlara sevk edilen
N.E.D.  tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. İHA

MANİSA POLİSİNİN YÜRÜTTÜĞÜ AMANSIZ
MÜCADELE ARALIKSIZ OLARAK SÜRÜYOR!
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aRdaHan Merkez T Tipi
Ceza İnfaz Kurumu Müdürlü-

ğünde kesici alet saldırısı so-
nucu şehit olan Jandarma

Uzman Çavuş Hüseyin Çetin
Kuşdili’nin Manisa’nın Kula il-
çesinde yaşayan ailesine 5 yıl
sonra şehadet belgesi teslim
edildi. Manisa Valisi Enver
Ünlü ve Manisa İl Jandarma
Komutanı Tuğgeneral Zafer
Tombul, Ardahan Merkez T
Tipi Ceza İnfaz Kurumu Mü-
dürlüğü ziyaretçi kabul yerinde
görevli olduğu sırada cezaevi
şoförü tarafından kesici alet ile
yapılan saldırı sonucu şehit
olan Jandarma Uzman Çavuş
Hüseyin Çetin Kuşdili’nin Ma-
nisa’nın Kula ilçesinde yaşa-
yan ailesini ziyaret etti. Baba
Süleyman ve anne Şengül
Kuşdili ile bir süre sohbet
eden Vali Ünlü ve Tuğgeneral
Tombul, aileye Uzman Çavuş

Hüseyin Çetin Kuşdili’nin şe-
hadet belgesini teslim etti. 

Hüzün ve gururun aynı
anda yaşandığı teslim töreni

sonrası aile şehadet belgesini
aldı.  iHa

Şehit Jandarma Uzman Çavuş Kuşdili’nin 
ailesine şehadet belgesi teslim edildi   

FiZiKsEL engeli olan birey-
lerin ulaşımı için kaldırımlara
yapılan rampalar kimi zaman

önüne park edilen otomobiller
nedeniyle kullanılamıyor. Mani-
sa’nın Salihli ilçesinde duyarsız

bir sürücünün aracını engelli
rampası önüne park etmesi ne-
deniyle kaldırıma çıkamayan

engelli vatandaş zor anlar ya-
şadı.   

Edinilen bilgiye göre, Mit-
hatpaşa Mahallesi üzerinde bu-
lunan engelli rampasının önüne
bir sürücünün otomobilini park
etmesi nedeniyle engelli vatan-
daş kaldırıma çıkamadı. Yolda
kalan engelli vatandaş, 112 Acil
Çağrı Merkezini arayıp yardım
istedi. İhbar üzerine gelen tra-
fik ekipleri, aracı kaldırırken,
araç sahibine ise bin 380 lira
cezai işlem uygulandı. Duyar-
sız sürücü tarafından park edi-
len aracın, rampanın önünün
kaldırılmasının ardından en-
gelli vatandaş yoluna devam
etti. 

Öte yandan Salihli’de bir-
çok noktada bulunan engelli
rampalarının trafik ekipleri ta-
rafından kontrol edildiği, park

edilen araçlara cezai işlem uy-
gulandığı vurgulanırken, en-
gelli rampasına park edilen

araç görüldüğünde vatandaş-
ların 112 Acil Çağrı Merkezine
bildirmeleri istendi.  iHa

Duyarsız sürücüler engelli bireylerin çilesi oluyor   

MasKi Genel Müdürlüğü,
Akhisar ilçesine bağlı Efendi
Mahallesi'nde yağışlı hava-
larda bir daha taşkın meydana
gelmemesi ve vatandaşların
zor durumda kalmaması ama-
cıyla yağmur suyu hattı çalış-
ması yapıyor.     

Akhisar ilçesinin en büyük
mahallelerinden biri olan

Efendi Mahallesi'nin sokakla-
rında yoğun yağışlarla birlikte
kısmi su birikintileri ve taşkın-
lar meydana geliyordu. Hane-
lere ve bahçelere giren
yağmur suları yurttaşları zor
durumda bırakıyordu. Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü
mahallede bu sorunun çö-

zümü, yağışlı havalarda sula-
rın sağlıklı bir şekilde deşarjı-
nın sağlanması ve yurttaşların
zor durumda kalmaması ama-
cıyla yağmur suyu hattı çalış-
ması yapıyor. 

Mahalle muhtarı Özgür
Akcan ve mahalle esnafların-
dan Nagihan Karahan, çalış-
madan duydukları

memnuniyeti dile getirerek,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’e teşek-
kür ettiler. Mahalle muhtarı
Özgür Akcan, “Efendi Mahal-
lemizin bugüne kadar en
büyük sorunlarından birisi
yağmur yağdığında sokak-
larda oluşan su birikintileriydi.
Öğrenciler geçemiyordu, sular
sokaklardan evlerin içine giri-
yordu. Muhtarlık görevimize
başladıktan sonra gerek Akhi-
sar Belediye Başkanımız
Besim Dutlulu gerekse Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Ferdi Zeyrek ile görüştük.
Sağ olsunlar mahallemizde
yağmur suyu hattı döşeniyor.
Bu sorun mahallemizin kana-
yan yarasıydı. İnşallah mahal-
lemiz sağlam bir altyapıya
kavuşacak. Artık Efendi Ma-
hallesi'nin kanayan yarasına
sona verilecek” dedi. 

Mahalle esnafı Nagihan
Karahan ise “Yağmurlu hava-
larda mahallemizde su taşkın-
ları meydana geliyordu.
Çocuklarımız dışarıya çıkarken

ve evlerine ulaşırken sıkıntı
çekiyorlardı. Bu konuyla ilgili
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Ferdi Zeyrek ve ekibi yağ-
mur sularının düzenli bir
şekilde toplanması için yoğun
bir çalışma yapıyorlar. Kendi-
lerine bu sıkıntımızı gidermek
adına çaba harcadıkları için
teşekkür ediyorum. Ben dük-
kanımın önündeki su birikinti-

sinin içeriye gireceğinden en-
dişe duyuyordum. Kaygılanı-
yordum, nasıl çözüm
bulacağımı bilemiyordum. So-
runun çözümü noktasında ça-
lışma yapılması beni çok
memnun etti. Muhtarımıza ve
bizlere yardımcı olan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Ferdi Zeyrek’e teşekkür
ediyorum” dedi.  iHa

Efendi Mahallesi sakinlerinin yağış sonrası
yaşadığı çile sona eriyor 

Efendi Mahallesi sakinlerinin yağış sonrası
yaşadığı çile sona eriyor 

Manisa’da yaz aylarında
elektrik tüketiminin de artma-
sının etkisiyle kesintilerde artış
yaşanıyor. Manisa’da esnaflar
ve vatandaşlar sık sık yaşanan
elektrik sıkıntılarına tepki gös-
terdi. 

Manisa’nın Şehzadeler il-
çesine bağlı Utku Mahalle-
si’nde, Dumlupınar
Caddesi’nde ve Kuyumcular
Çarşısı olarak bilinen Dr.
Ahmet Sadık Caddesi’nde son
günlerde en az yarım gün
elektrik kesintisi yaşanıyor. 

Bölge esnafı, yaşanan arı-
zaları yetkili kuruma bildirdik-
lerini ancak çözümlerin kısa
süreli olmasından kaynaklı
olarak kesintilerin sona erme-
diğini ifade etti. 

Trafonun çok eski oldu-
ğunu bundan dolayı da artan
elektrik tüketimini karşılamadı-
ğını ifade eden esnaf, trafoya
gerekli bakımların yapılmadı-
ğını savundu. 

Yıllardır yaşanan bu du-
ruma vatandaşlar ve esnaf
isyan ederken, "Bu çağda
elektrik kesintisi yaşanması
tam bir rezalet. İşlerimizi ya-

pamıyoruz. Her yıl aynı sorun
devam ediyor. Gediz Elektrik
binlerce liralık fatura bedelini
gününde tahsil etmesini bili-
yor. Ama yaşanan bu sorun ve
sıkıntımıza bir çözüm üretemi-
yor. 

Yıllardır aynı sıkıntıyı yaşı-
yoruz, mağdur oluyoruz. Karşı
caddemizde elektrik var, bizim
tarafta yok. Demek ki bu böl-
geyi kapsayan hatta bir sıkıntı
mevcut. Yetkililer buna ne
zaman bir çözüm bulacaklar,
gerekli girişimleri yapacaklar
merakla bekliyoruz. Acilen bir
önlem alınması, mağduriyeti-

mizin giderilmesini istiyoruz"
dediler.

Bölge esnafı, yeni bir trafo
yapılması noktasında imza

toplayıp yetkililere çağrıda bu-
lundu.

Manisa’da elektrik kesintileri bıktırdıManisa’da elektrik kesintileri bıktırdı
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TÜRKİYE’NİN en
önemli tarım şehirlerinden
biri olan Manisa’da su-
lama sezonu devam edi-
yor. Üreticiler, vahşi
sulama sisteminden biran
önce kurtulup, kapalı su-
lama tekniğine geçmek is-
tiyor. Bu kapsamda,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi de gün geçtikçe sa-
yısını arttırdığı kapalı
sulama tesisleriyle üreti-
ciye en sağlıklı hizmeti
vermeyi sürdürüyor. Ma-
nisa, yaklaşık beş milyon
yirmi iki bin dekar tarım
arazisiyle ülkenin tarımına
önemli katkılar sunuyor.
Tarım arazilerinin yaklaşık
yüzde 50’lik alanında sulu
tarım yapılan Manisa, ihra-
cata yönelik önemli ürün-
ler üreten bir il olma
özelliğini de sürdürüyor.
Tarım arazilerin sulamaya
açıldığı bugünlerde, su
kaynaklarının yetersiz ol-
duğuna dikkat çeken uz-
manlar ve üreticiler, 'vahşi
sulama' diye tabir edilen
sistemin terkedilip kapalı
sulama tekniğine dönül-
mesini istiyor. Suyun kont-
rolsüz ve ölçülmeden
toprakla buluşturulması
olarak bilinen vahşi su-
lama, hem toprağa hem
ürüne hem de su kayna-
ğına zarar veriyor. Üretici-
lere doğrudan sulama
desteği veren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi de
kendi sorumluluğunda
olan sulama sahalarında
yaptığı kapalı sistem tesis-
lerle üreticilere hem des-
tek hem de kolaylık
sağlıyor. 

VAHŞİ SULAMA HEM 
SU KAYBINA HEM 
DE ÇİFTÇİLER İÇİN 

EKSTRA BİR 
MALİYETE NEDEN

OLUYOR
Manisa’nın Saruhanlı

ilçesinde uzun yıllardır çift-
çilik yapan ve vahşi su-
lama sistemi kullanan
Muhittin Coran, bu sulama
sisteminin zorluğundan ve
zararlarından bahsetti.
Coran; “Vahşi sulama ne-
deniyle su kaybımız çok
oluyor. Özellikle son yıl-
larda yaşanana kuraklıklar
da su kaybında etkili olu-
yor. Çiftçiler için en uygun
sulama yöntemi, kapalı
sistemdir. Hiçbir su kaybı
yok ve tamamen bitkiye
odaklı yöntemdir. 100 litre
suyla sulanan bir yer, ka-
palı sistem sayesinde 50
litre ile sulanabilmektedir.
Örneğin şu gördüğünüz
bağın başına ark yapıyo-
ruz. Bu ark için traktör bu-
raya 2-3 sefer gelip
gidiyor. Bu da akaryakıt

maliyetinin ortaya çıkma-
sına neden oluyor. Üstelik
vahşi sulama dolayısıyla
tarlalarımız çamur oluyor.
Üç beş gün kurumuyor.
Kurumadığı için de hemen
ilaçlama yapamıyoruz.
İlaçlama dönemini geçirdi-
ğimiz zaman ise bağları-
mıza hastalık geliyor. Bu
da ürünlerimizin veriminde
azalmaya neden oluyor.
Vahşi sulamada tarlanın
her noktasına su veriyo-
ruz. Kapalı sistemde ise
doğrudan bitkilerin kö-
küne doğru sulama yapılı-
yor. Dolayısıyla vahşi
sulamada her yere su ver-
diğimiz için tarlada yoğun
şekilde yabani otlar da ye-
tişiyor. Bu yabani otları or-
tadan kaldırmak için de
ilaç, vb. gibi artı maliyet-
lerle karşılaşıyoruz.”dedi.

“KAPALI SİSTEMİN 
GETİRİLMESİ LAZIM”
Her geçen yıl, baraj-

larda ve göllerde su sevi-
yelerinin giderek
azaldığına dikkat çeken
Muhittin Coran; “Sulama
Birliği de bu sene bize yal-
nızca 20 gün su verme
mecburiyetinde kaldı. Ye-
terli suyumuz olsa belki 1
ay boyunca sulama yapa-
biliriz. Daha temmuz ayı-

nın başındayız. Bu bağ
daha en az 2 defa daha
sulama ihtiyacı duyacak.
Bir noktadan sonra da su-
lamamızı yapmak için yer-
altı sularından
yararlanmaya başlayaca-
ğız ama onlar da her
geçen gün daha aşağıya
iniyor. Benim iktidardan
tek beklentim, bu su kay-
bını önlemek için kapalı
sistemin buraya getiril-
mesi lazım. Yıllardan beri
bunun hep plan proje içe-
risinde olduğunu söylüyor-
lar. Ama en ufak bir
teşebbüs, girişim henüz
yapılmadı.”diye konuştu.

“BARAJ KAPAKLARI 
AÇILDIĞI ANDAN 
İTİBAREN VAHŞİ 

KAYIP BAŞLIYOR”
Barajlardaki doluluk

oranının geçen yıllara göre
yarı yarıya daha düşük ol-
duğunu belirten Sulama

Teknisyeni Hasan Hüseyin
Çırak da şu sözlere yer
verdi; “Bildiğiniz gibi vahşi
sulama kullandığımız için,
yani bu baraj kapakları
açıldığı andan itibaren bu
vahşi kayıp başlıyor. Nasıl
başlıyor peki? Mesela sı-
caktan buharlaşma oluyor,
tahliyeye kaçıyor, yani su-
yumuz bayağı zebil oluyor.
Bunun çözümü gayet
basit. Bir an önce kapalı
sisteme geçilmesi gereki-
yor. Bu su yetmediği için
çiftçiler yeraltı suyunu kul-
lanıyorlar. Yeraltı suyu de-
diğimiz zamanda içme
suyumuzdan gidiyor. Bu
baktığımız zaman direk
kendimize zarar veriyor.
Çünkü yerin altından içme
suyumuzu alıyorlar. So-
nuçta yerin altında da
deniz yok, bir yere kadar
dayanacak?”

“DAMLAMA 
SİSTEMİNDE 

BİTKİNİN NEYE
İHTİYACI VARSA 

VEREBİLİYORUZ”
Damlama sulama yön-

temi kullanarak ürün yetiş-
tiren Aykut Uyar, kapalı
sistemin faydalarından
bahsetti. Yaklaşık 8 yıldır
kapalı sulama tekniğinden
faydalandıklarını belirten

Uyar; “Önceden bizde
karık suyu kullanıyorduk.
Damlama çıktıktan sonra
damlama sistemini yaptır-
dık. Bunda da çok rahat
ettik. Salma sulamada tar-
lanın tesviyeli olması gere-
kiyor. İstediğiniz gübreyi
atamıyorsunuz, bitkinin is-
tediği gübreyi veremiyor-
sunuz. Damlama
sisteminde ise, bitkinin
neye ihtiyacı varsa o şe-
kilde verebiliyoruz. Verim-
lerimiz de arttı tabii. Bir de
aşırı su tüketimi vardı,
şimdi o ortadan kalktı. 7-8
seneden beri damlama
sulama kullanıyoruz.
Şimdi bu damlama sistemi
olmasa bizim yeraltı güb-
resi atmamız gerekiyor.
Onu da dekara 50 kg ci-
varında atıyoruz. Ama bu
sistemde bitkinin direk kö-
küne gübre verdiğimiz için
5 ile 10 kg’ı geçmiyor.

Daha önce vahşi sulama
sistemini de kullandık.
Vahşi sulamada suyun
yüzde ellisinden fazlası
israf olmuş oluyor.”diye
konuştu.

SULAMA 
KANALLARININ 

KULLANIM ÖMRÜNÜ 
TAMAMLANDI

Manisa’daki tüm ilgili
birimlere, su ve sulama
sistemleri konusunda acil
çağrılarda bulunan Şehza-
deler Ziraat Odası Başkanı
Hüseyin Altındağ, “Şehza-
deler Ziraat Odası Baş-
kanlığı olarak bizim
görüşümüz, kapalı siste-
min kurularak tamamen
damlama sistemine geçil-
mesidir. Bu konuda yapı-
lacak çalışmalar için
destek vermek için de tüm
Manisalı yetkililerimizi
davet ediyorum. Çünkü
damlama sistemi Ma-
nisa’mız için artık olmazsa
olmazdır. Gediz ovamız
çok önemli tarım faaliyet-
lerinin yapıldığı bir yerdir.
Uzun yıllardan beri ova-
mızı sulayan sulama ka-
nallarının ise kullanım
ömrünü tamamladığını
söyleyebiliriz. Bu sistemin
Demirköprü Barajı’ndan
buraya kadar yenilenmesi
önemlidir. Bunun yanı sıra
ovamızda imkan bulunan
noktalara da yeni sulama
göletlerinin acilen yapıl-
ması gerekiyor. Çünkü her
geçen yıl su kıtlığına
doğru gidiyoruz. Şu anda
biz Manisa ovamızda ürün
yetiştirebiliyorsak, burada
kullanılan suyu yer altın-
dan alarak yapıyoruz. Ya-
kınlarımızda Bağyolu
Göleti var. Bir de yakında
Davutlar-Sarma Göleti
faaliyete geçecek. Yani
bunlar gibi göletlerin Sa-
lihli’den buraya kadar ova-
mızda çoğaltılması lazım.
Tüm belediyelerimiz, tarım
müdürlükleri ve bizlerin
çalışmalarıyla bunları ba-
şarmamız gerekiyor.”söz-
lerine yer verdi.

“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
VE KURAKLIK 

BÖLGEMİZ İÇİN 
ÖNEMLİ BİR 

TEHDİT”
Vahşi sulamanın bölge-

mizde oldukça yaygın ola-
rak kullanılan bir sulama
yöntemi olduğuna dikkat
çeken Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanı Yılmaz
Usta, artan kuraklığa dik-
kat çekti.  Başkan Usta;
“İklim değişikliği ve kurak-
lığın etkilerini her geçen
gün daha şiddetli bir şe-
kilde yaşıyoruz. Meteoro-
lojik tahminler, öngörüler

gelecek yıllarda özellikle
bölgemiz için bu tehdidin
artarak devam edeceğini
gösteriyor.  Yağış rejimin-
deki bozulmalar ve yağış
miktarındaki azalmalar,
bölgemiz için, gelecek için
önemli bir tehdit. Haliyle
bizim de su kaynaklarımızı
en doğru ve en verimli şe-
kilde kullanmaktan başka
çaremiz yok.”dedi.

“TOPRAĞA 
ALABİLECEĞİ
KAPASİTEDEN 

FAZLA SU 
VERİLMEMELİ”

Hem salma sulamada
hem de kapalı sulama sis-
teminde, çiftçilerin gere-
ğinden fazla su
kullanmaması konusunda
uyaran Başkan Yılmaz
Usta, toprağın alabileceği
belli bir su kapasitesinin
olduğunu hatırlattı. Baş-
kan Usta, bu kapasitenin
üzerinde su verilmesi ha-
linde, su israfının yanı sıra
bitkilerde hastalık, çevre
ve doğal dengenin bozul-
ması, toprakta ve üründe
verimliliğin azalması gibi
birçok zararla karşılaşılabi-
leceğini vurguladı.  

BÜYÜKŞEHİRİN TÜM 
TESİSLERİ KAPALI 

SİSTEM
Manisa Büyükşehir

Belediyesi olarak üretici-
lere verilen sulama des-
teklerine de değinen
Başkan Usta, açıklamala-
rını şöyle sürdürdü; “Genel
anlamda kapalı sistem su-
lama sistemlerine tama-
mıyla geçmemiz
kaçınılmaz bir zaruret. Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi olarak, biz de
üreticilerimize doğrudan
sulama hizmeti veriyoruz.
Büyükşehir Belediyesinin
sorumluluğunda şu anda
yirmi yedi bin dekar su-
lama sahamız var. Yaptığı-
mız bütün tesisler kapalı
sistem. Tarla başına kadar
getirdiğimiz ana hatlarla,
suyu borularla parsel ba-
şına kadar getirip, vana-

mız ve sayacımızla, metre-
küp hesabından tarifelen-
direrek sulama hizmeti
vermeye çalışıyoruz. Çok
geçmiş yıllarda köylere ya-
pılmış olan açık kanal sis-
tem sulama tesislerimiz
var. Bu tesislerden de im-
kânlar ölçüsünde, belli bir
iş planına bağlı kalarak,
yenileyerek kapalı sistem-
lerde çevirip su verimlili-
ğini ve su kalitesini
arttırmak için destekleri-
mizi, çalışmalarımızı yürü-
tüyoruz. Aynı zamanda
bölgemizde 110’a yakın
yakın sulama kooperatif
var. Bu üretici örgütlerimize

de zaman içerisinde yıpra-
nan, kırılan borular nede-
niyle su kayıplarının olduğu
tesislerinde, boru desteği
veya sulama amaçlı depo
yapımı gibi destekler verip,
Büyükşehir Belediyesi ola-
rak hem üretici örgütlerinin
hem çiftçilerimizin su ve-
rimliliği için yanında ol-
maya gayret ediyoruz. Bu
anlamda girdi bazında
desteklerimiz, sulama tes-
isleri, hayvan içme suyu
göletleri, tanker doldurma
tesislerinin yapımı, gölet
yapımı gibi işlemlerimiz
devam ediyor.”dedi.
Haber merkezi

'Vahşi' sulama sorununa 'kapalı' çözüm

Merhaba sevgili okurlar… Son günlerde gerçekle-
şen kötü olayları kaleme almak için yaşananları sin-
dirmem gerekiyordu… Yani sindirmem gerekiyordu
derken kendimde yazma gücü anca bulabildim.

Ülkemizde deprem, sel, yangın, asansör kazaları
ve daha sayabileceğim kötü birçok olay yaşanıyor.
Bu yaşananların hepsi ‘kader’ mi peki? Bu kadar in-
sanın yaşamını yitirdiği yerde ölüm asla ‘kader’ değil-
dir… Bu ihmaldir! 

25 yaşındayım ve 25 yılda ülkede o kadar çok
göz göre göre gelen facialar gördüm ki, artık şaşırma
yetimi kaybettim. İhmallerin sonucunda insanlarımız
ölüyor. Bu kadar felaket, yıkım yaşanırken bir arpa
boyu yol alamadık. 

**
6 Şubat depremlerinde binlerce insan öldü…

İliç’teki maden sahasında toprak kayması sonucunda
siyanürlü toprağın altında kalarak hayatını kaybeden
madenciler bulunamadı. Aydın’da üniversite öğrencisi
Zeren Ertaş, KYK yurdundaki asansör faciasında ha-
yatını kaybetti… Suçlulara ödül gibi ceza verildi.
Zeren hayatını kaybettikten sonra da KYK’larda
asansör faciaları yaşanmaya devam etti. Derken…

Ülkenin en büyük 3. kenti olan İzmir’de sağanak
yağmurda 2 kişi yolda yürürken elektrik akımına kapı-
lıp feci şekilde can veriyor. Bir yağmur birikintisinin
dahi ölüme neden olabildiği bir ülke haline geldik.
Aynı yerde daha önce esnafı elektrik çarpmış, bir
sokak köpeği elektrik çarpması sonucu hayatını kay-
betmiş ve defalarca şikâyet etmişler. İzmir’deki bir
yerel gazete 5 sene önce manşetinde “Çözüm için
illa biri mi ölmeli?” diyerek uyarmış. Evet, ne yazık ki
burada bir şeylerin düzelmesi için insanımız yitip git-
meli. Kaçak kabloyu apar topar tamir ettiler. 2 can
yok yere gitti. Bir de hiçbir kurumun sorumluluğu üs-
tüne almayıp birbirlerine suç atmasına ne demeli?
Tam anlamıyla fiyasko.

**
Tepki gösterdik, adalet aradık, siyasiler toplumun

gazını almak için açıklamalar yaptı. Yaşadığımız her
kötü olayın sıralaması aynen bu şekilde gerçekleşi-
yor. 

Yaşadığımız her şey, insan hayatının ne denli
ucuz hale geldiğini gösteriyor. Bizlerin hayatını ucuz
görenlerin kendi hayatlarında her detayının titizlikle
hesaplandığı yerde artık biz vatandaşlar olarak tak-
keyi önümüze koyup düşünmemiz gerek.  20 yılda
geldiğimiz bu noktanın hala ‘kader’ olduğunu düşün-
müyorsunuz herhalde? 

Bir kere bile yaşanan felaketlerde “Evet, bu so-
rumluluğu üstleniyoruz. İhmallerde bizim de büyük
payımız var.” denmesini göremeden ölüp gideceğiz.
Tabii, ölümümüz nasıl olur inanın bilmiyorum. Çünkü
hepimiz şans eseri yaşıyoruz. 

Ayrıca yaşadığımız bunca felakete, yitip giden
canlara rağmen sesimizi çıkarıp birleşmiyor olmamız
normal mi? Gerçi, ‘insan hayatı’ söz konusu oldu-
ğunda hesap soracak yer bile bulamıyoruz. Herkes
suçu birbirine atıyor. 

İnsanlarımızı hayattan koparan, ihmalin sorum-
lusu kimlerse hesap verip en ağır şekilde cezalandı-
rılmalıdır. Umarım yaşananlardan ders alınır. Çünkü
düz yolda adım atmaya bile korktuğumuz ihmaller ül-
kesine dönüştük!

CANSU
MERİÇ

İHMALLER ÜLKESİ!

GENÇ BAKIŞ

TÜRKİYE’DE yerel dü-
zeyde sürdürülebilir bir
sivil mekanizmanın kurul-
masını ve güçlendirilme-
sini amaçlayan, Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin
de pilot illerden biri seçil-
diği ‘Türkiye’de Demokra-
tik Yerel Yönetişimin
Geliştirilmesi İçin Sivil Ka-
tılımın Güçlendirilmesi
Projesi’ kapsamında yürü-
tülen çalışmalar devam
ediyor.

Avrupa Birliği tarafın-
dan finanse edilen ve Bir-
leşmiş Milletler Kalkınma
Programı (UNDP) tarafın-
dan uygulanan, ana fay-
dalanıcısı Türkiye
Belediyeler Birliği, eş fay-
dalanıcısı ise İçişleri Ba-
kanlığı Sivil Toplumla
İlişkiler Genel Müdürlüğü
olan, Dışişleri Bakanlığı
Avrupa Birliği Başkanlığı
IPA II Sivil Toplum sektö-
rünün lider kurumu olduğu

proje kapsamında Türkiye
Belediyeler Birliği ve
UNDP proje ekibi, 2 gün
boyunca Manisa’da ağır-
landı.    

Proje ekibi ilk gün,
‘Sivil Katılım Görev Gücü
ve Sivil Katılım Strateji ve
Eylem Planı’ndaki hedef-
lerin Büyükşehir Beledi-
yesi Stratejik Planı’na
dahil edilmesi, uygulan-
ması ve takibine ilişkin
stratejilerin geliştirilmesi
üzerine toplantı düzenledi.
MASKİ Genel Müdürlü-
ğünde düzenlenen toplan-
tıya; Türkiye Belediyeler
Birliği Proje ve Finansman
Müdürü Ertuğrul Şafak,
UNDP Proje Yöneticisi ve
Baş Teknik Danışman
Neslihan Çankara, UNDP
Saha Koordinatörü Serkan
Gümüş, UNDP Proje İda-
recisi Aylin Arıkan, UNDP
Uzmanları Metehan Gül-
taşlı ve Baran Can Kara-

doğan, Büyükşehir Bele-
diyesi Daire Başkanları,
şube müdürleri, yetkili per-
sonel, çeşitli kurum ve ku-
ruluşların temsilcileri ile
STK temsilcilerinden olu-
şan Manisa Sivil Katılım
Görev Gücü üyeleri katılım
sağladı. Toplantının ilk gü-
nünde, sivil toplum kuru-
luşlarının karar alma
mekanizmalarına katılımın
artırılması, güven ve karşı-
lıklı anlayışa dayalı sivil
toplum- kamu iş birliğinin

güçlendirilmesi ve sürdü-
rülebilir bir ortam sağlan-
masına yönelik eylem
planı konuşuldu.

“TOPLANTILARIN 
KONUSU; GENÇLİK, 
KIRILGAN GRUPLAR 
VE ÇEVRE VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ”
İkinci gün gerçekleştiri-

len toplantılarda ise, genç-
lik, kırılgan gruplar ve
çevre ve iklim değişikliğini
alanlarında sivil katılımın
artırılmasına yönelik faali-

yetler sivil toplum, bele-
diye, kamu kurumları, kent
konseyi, Ticaret ve Sanayi
Odası ve üniversite temsil-
cilerinin katkılarıyla değer-
lendirildi. Proje ekibi
ayrıca  ‘Sivil Katılım Görev
Gücü oluşumu ve Manisa
Sivil Katılım Strateji ve
Eylem Planı’nın belediye
üst yönetimine aktarılması
için Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Burak
Deste’yi ziyaret etti.
Haber merkezi

Yerel kalkınma ve sivil katılım için
AB’den tam destek
Yerel kalkınma ve sivil katılım için
AB’den tam destek



6 19 Temmuz 2024 Cuma
GÜNCEL

Şu yaz mevsiminde yaşanan elektrik kesintileri 'il-
lallah' dedirtiyor. Hele ki, Şehzadeler Utku Mahallesi
1817 Sokak'ta. Vallahi canımızdan bezdirdin Gediz
Elektrik. 

Müşteri temsilcileriyle ahbap olduk artık. Abartısız
söylüyorum, her gün konuşuyoruz kendileriyle. Tabii
ki Manisa'da olduğum sürece. Ben yoksam, çocukla-
rım yokluğumu aratmıyor, onlar görüşüyorlar. 

Rutine döndü artık. Her gün saat 13 gibi başlıyor
kesintiler. Bir gidiyor, bir geliyor, iki ya da üç sefer gün
içerisinde. 'Klimalara yükleniliyor' denmesini asla
kabul etmiyorum. Bana gelip, 'gökyüzündeki Mars-
Uranüs sert etkisi' deseniz, bakın bunu daha bi ka-
bullenebilirim. 

Vatandaş faturasını gününde öder, ödeyemeye-
nin elektriği hemen kesilir, şirketler yıl içerisinde mil-
yarlarca lira kar eder ama, sorunları çözmek için
altyapıya gerekli yatırım yapılmazsa, işte bu kesinti
sorunları ortaya çıkar. 

Ak Parti'nin iktidara gelmesiyle başlayan ve 2013
yılında tamamlanan elektrik dağıtımını özelleştirme
süreci  birçok soruna da yol açtı. 

Vatandaşın ödediği bedel kat be kat arttı ama, ge-
rekli yatırımlar ve iyileştirmeler yapılmayınca, altyapı
eksiklikleri elektrik kesintilerini olağan hale getirdi. 

Altyapıda ciddi zafiyet var. Çünkü şirketler, altyapı
sorunlarını çözecek düzeyde yatırım yapmıyorlar.
Kamu varlıkları yok pahasına satılırken, denetlenme-
yen şirketler üstlendikleri sorumlulukları yerine getir-
miyor, eksikleri gidermek yerine sadece ceplerini
düşünüyor.

Hal böyle olunca da, özellikle yaz günlerinde ya-
şanan elektrik kesintileri vatandaşı mağdur ediyor.
Konunun muhatabı yetkililerde soruna çözüm üretme
yok ama, cevap hazır, "Klimalar yüzünden" 

Sen zamanında yatırım yapma, iyileştirilmesi ge-
reken yerlerde aman masraf olmasın, kârımız azal-
masın diye çalışmalarını ihmal et, sonra da böyle
mazeretler üret. 

Sanki, Utku Mahallesi 1817 Sokak'ta  her yıl ya-
şanan elektrik kesintisi sorunu yokmuş gibi, burayı
görmezlikten gel. "Açmayın klimaları bu yaz sıca-
ğında kardeşim, tasarruf edin" de diyemiyor. Çünkü
kârı azalacak, yemiyor. Vatandaşa klima bahanesini
yedirmeye çalışıyor ama, yemeyiz. Geçin bunları. 

Bence hiç olmazsa bu yıldan önleminizi alın, önü-
müzdeki yaz aylarında aynı sorunların yaşanmaması
için gerekli çalışmaları yapın, eksiklerinizi giderin. 

Eğer ki beceremezseniz benden size tavsiye,
önümüzdeki yıl suçu klimalara atmayın. "Gökyüzün-
deki Mars Uranüs arasındaki sert etkiler elektrik ke-
sintilerine yol açıyor" deyin, vatandaşla elektrik
çarpması yaşamamak için.

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

GEDİZ ELEKTRİK'İN NE SUÇU VAR, 
HEP MARS-URANÜS YÜZÜNDEN 

TBMM’DE görüşülen sokak
hayvanlarına yönelik kanun
teklifine ilişkin konuşan CHP
Manisa İl Başkanı İlksen Özal-
per, yaptığı açıklama ile CHP’li
belediyelerin kanunlara uyma-
yacağını deklare etti.

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, TBMM’de görüşü-
len sokak hayvanlarına yönelik

kanun teklifine ilişkin konuştu.
Başkan Özalper, “Manisa’da
hiçbir CHP’li belediye, sokak
hayvanlarına ötanazi uygula-
mayacak” dedi.

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde sahipsiz sokak hayvan-
larına yönelik düzenlemeler
içeren Hayvanları Koruma Ka-
nunu'nda Değişiklik Yapılma-

sına Dair Kanun Teklifi’ndeki
ötanazi uygulaması kamuo-
yunda tepki çekmeye devam
ediyor. CHP Manisa İl Başkanı
İlksen Özalper, kentte partisinin
kazandığı hiçbir belediyenin
ötanazi uygulamayacağını söy-
ledi.

Başkan Özalper, “Can
almak hiçbir kulun haddine de-

ğildir, yalnızca Allah’a mahsus-
tur. Peygamberimiz Hz. Mu-
hammed’in kedilere olan
sevgisi herkes tarafından bilin-
mektedir. Şimdi kendini dindar
tanıtanlar, Allah’ın dilsiz kulları
sokak hayvanlarının canını
almak için TBMM’ye kanun
teklifi getiriyor. Sokak hayvan-
larının popülasyonunun artma-
sındaki tek sorumlu
kısırlaştırma görevini yerine ge-
tirmeyen kurumlar ve bu ku-
rumları denetlemeyenlerdir.
İnsanların yarattığı bu kaosun
bedeli sokak canlarına ödetile-
mez. Sokak hayvanlarının po-
pülasyonunun kontrol altına
alınması ve saldırganlığın
önüne geçilmesi ancak aşılatıp
kısırlaştırarak mümkün olabilir”
dedi.

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper son olarak şu ifa-
deleri kullandı, “Buradan
kendini çok dindar tanıtıp canlı
katliamına ortak olmak isteyen-
lere sesleniyorum, Allah’ın ver-
diği canı yalnızca Allah alır.
Kanun teklifinin TBMM’de geç-
mesi halinde Manisa’da CHP’li

hiçbir belediye ötanazi uygula-
ması yapmayacak. Sokak can-
lılarına yönelik büyük bir
kısırlaştırma seferberliği içinde-
yiz. Hayvan hastanesi ve

yaşam parkları üzerine çalış-
malarımız devam ediyor. CHP’li
hiçbir belediye, katliam yasa-
sını uygulamayacak” 

Haber Merkezi

CHP’den ‘ileri demokrasi’ örneği! 
İl Başkanı ‘Kanunu tanımayız’ dedi

MANİSA Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, TARİŞ Üzüm
Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı Ferhat Şen ve
beraberindeki heyeti ağır-
ladı. Çekirdeksiz kuru üzü-
mün katma değerinin
artması için projelerinin ol-
duğunu ifade eden Baş-
kan Ferdi Zeyrek, projeyi
İstanbul, Ankara, İzmir
başta olmak üzere bütün
büyükşehirlere taşımayı
hedeflediklerini belirtti.
Başkan Zeyrek, projeyle
hem üreticilerin hem de
TARİŞ’in kazanacağına
vurgu yaptı.

TARİŞ Üzüm Birliği Yö-
netim Kurulu Başkanı Fer-
hat Şen, Genel Müdür
Hasan Özer Orhan, yöne-
tim kurulu üyeleri ve Genel
Müdür Yardımcıları ile bir-

likte Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek’e ziyarette
bulundu. Manisa tarımının
görüşüldüğü ziyarette,
üreticinin kalkınması için
yapılabilecek projelerle il-
gili değerlendirmelerde
bulunuldu. 

PROJENİN BÜTÜN 
BÜYÜKŞEHİRLERE 

TAŞINMASI 
HEDEFLENİYOR

Başkan Zeyrek, ziya-
rette Manisa’nın simgesi
olan üzümün katma de-
ğerinin artması için 14
büyükşehire yönelik pro-
jelerinin olduğunu söy-
ledi. 25 gramlık paket
halindeki üzümleri proje
kapsamında ilkokullarda
dağıtabileceklerini söyle-
yen Başkan Zeyrek, Okul
Üzümü Projesi’ni İstan-

bul, Ankara, İzmir
başta olmak
üzere bütün
büyükşehir-
lere de taşı-
mayı
hedefledik-
lerini kay-
detti.
Projenin ge-
nişlemesiyle bir-
likte hem üreticinin
hem de TARİŞ’in kaza-

nacağına vurgu
yapan Baş-

kan Zey-
rek,
üzümü
yeni pa-
zarlara
taşıma-
ları duru-

munda
hem

TARİŞ’in hem
de üreticinin ayakta

durmasının mümkün ol-
duğunun altını çizdi.

TARİŞ Üzüm Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Şen ise, “Artık
üzümü ham maddeden
kurtarmamız lazım. Bizim
mamul tarafına geçme-
miz gerekiyor. Biz bunu
oluşturabilirsek çiftçi de
kurum da ayakta kala-
cak” diye konuştu. 

Haber merkezi

Üzümde hem üretici hem
TARiŞ kazanacak
Üzümde hem üretici hem
TARiŞ kazanacak

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi tarafından Ak-
hisar ilçesinde yapımı ta-
mamlanan yeni itfaiye
amirliği hizmet binasının

açılışı gerçekleştirildi. Açı-
lış töreni esnasında Tur-
gutlu ilçesinden yangın
ihbarı alan itfaiye ekipleri,
yeni hizmet binasından ilk

olaya hareket etti.  Manisa
Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Akhisar ilçesi
Atatürk Mahallesi’nde inşa
edilen Akhisar İtfaiye Amir-

liği hizmet binasının açılışı
yapıldı. Açılış törenine Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Akhisar Kaymakamı
Murat Kütük, Akhisar Be-
lediye Başkanı Besim Dut-
lulu, Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcü-
oğlu, Salihli Belediye Baş-
kanı Mazlum Nurlu,
Gölmarmara Belediye
Başkanı Cem Aykan, Gör-
des Belediye Başkanı İb-
rahim Büke, CHP Manisa
İl Başkanı İlksen Özalper,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğü yönetimi, CHP
il, ilçe, kadın ve gençlik

kolları örgütleri, itfaiye per-
soneli ve vatandaşlar ka-
tıldı. Konuşmaların
ardından protokol üyeleri
ve açılışa katılan Manisalı-
larla birlikte Akhisar İtfaiye
Amirliğinin açılış kurdele-
sini kesti. Daha sonra it-
faiye amirliğinde
incelemeler yapılırken,
amirliğe Turgutlu ilçesinde
yangın çıktığı ihbarı ulaştı.
Bunun üzerine takviye ola-
rak bölgeye hareket etmek
için hızla hazırlık yapan it-
faiye ekipleri, yeni hizmet
binasında gelen ilk ihbara
müdahalede bulunmak
üzere olay yerine hareket
etti. İHA

Akhisar İtfaiye Amirliği hizmete girdi 

MANİSA’NIN
Salihli ilçesinde sa-
haya inen İlçe Tarım
ve Orman Müdür-
lüğü ekipleri, zeytin
bahçelerinde tespit
edilen zeytin sineği
için ilaçlama yapıl-
ması gerektiği çağ-
rısında bulundu.   

Salihli İlçe
Tarım ve Orman
Müdürlüğü perso-

nelleri bitki sağlığı
ile ilgili konularda
arazide periyodik
kontrollerine devam
ediyor. Bu çerçe-
vede Salihli’de sa-
haya inen ekipler,
zeytin bahçelerinde
kontroller gerçek-
leştirdi. Yapılan
kontrollerde Poyraz,
Gökeyüp, Kemer,
Kurttutan ile Boz-

dağ mahallelerinde
zeytin sineğinin tes-
pit edildiğini ifade
eden ekipler, zeytin
üreticilerine ilaçlama
çağrısında bulundu. 

Ekipler, üretici-
lerin zeytin sineğine
karşı ruhsatlı bir
bitki koruma ürünü
ile mücadele yap-
maları gerektiğini
duyurdu.  İHA

Manisa’da zeytincilere ilaçlama çağrısı   
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izMir Bergama‘daki orman
yangınına giderken şarampole
yuvarlanan aracın içerisinde
bulunan Bergama Orman İş-
letme Müdürü Şahin Dönertaş
şehit oldu, araç sürücüsü yara-
landı. Kazada hayatını kaybe-
den Dönertaş’ın, Manisa’nın
Demirci ilçesine bağlı Durhasan
Mahallesi’nden olduğu öğre-
nildi. 

İzmir'in Bergama ilçesinde
dün saat 15.13 çıkan orman
yangınına İzmir Orman Bölge
Müdürlüğüne bağlı çok sayıda
yangın söndürme uçağı, heli-
kopter ve yer ekibiyle müda-
hale edilirken, Bergama Orman

İşletme Müdürlüğü ulaştırma
personeli Özgür Dilsiz idaresin-
deki kamyonet, dün saat 08.00
sıralarında henüz belirleneme-
yen sebepten dolayı şarampole
yuvarlandı.  

HasTanEDE HaYaTInI
KaYBETTi  

İhbar üzerine adrese jan-
darma ve 112 Acil Sağlık ekip-
leri sevk edildi. Araçta bulunan
Bergama Orman İşletme Mü-
dürü Şahin Dönertaş ve Dilsiz
bulundukları yerden çıkarılarak
helikopter ile İzmir Şehir Hasta-
nesine sevk edildi. Dönertaş,
burada yapılan tüm müdahale-
lere rağmen yaşamını yitirirken,

yaralı araç sürücüsünün ise te-
davisinin sürdüğü öğrenildi. 

DEMirCi, ŞaHin 
DÖnErTaŞ’a aĞLIYOr

Öte yandan kazada
şehit olan Şahin Dö-
nertaş’ın Manisa’nın
Demirci ilçesine
bağlı Durhasan
Mahallesi do-
ğumlu olduğu
öğrenildi. Dö-
nertaş’ın, geçti-
ğimiz yıllarda
Manisa’da da
görev yaptığı belir-
tildi. Manisa Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü’nce

yayınlanan baş sağlığı mesa-
jında, Önceden Manisa Orman
İşletme Müdürlüğünde İşletme
Müdür Yardımcısı olarak görev

yapmış olan İzmir Ber-
gama'daki orman

yangınına müda-
hale sırasında
içerisinde bu-
lunduğu ara-
cın
devrilmesi
sonucu ya-
ralanan ve

tedavi gör-
düğü hasta-

nede şehit olan
Orman İşletme Mü-

dürü Şahin Dönertaş'a Allah'
tan rahmet; ailesi, akrabaları ve

Orman teşkilatımıza sabırlar di-
leriz.” denildi. Haber Merkezi

Manisalı orman işletme 
müdürü kazada şehit oldu

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, ‘Akustik Yaz Akşamları’
konserleriyle Manisalıları mü-
zikle buluşturmaya başladı.
Atatürk Kent Parkı, Ulupark ve
Tarzan Meydanı’nda düzenle-

nen konserlerde Manisalılar,
müzik dolu bir akşamın keyfini
doyasıya yaşadı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ‘Akustik Yaz Akşamları’
konserleri ile yaz akşamlarına

keyif katmaya başladı. Kon-
serlerin ilki Atatürk Kent Parkı,
Ulupark ve Tarzan Meyda-
nı’nda gerçekleştirildi. Birbirin-
den yetenekli müzik
gruplarının Manisalılarla bu-

luştuğu konserleri, Manisalı
vatandaşlar büyük ilgi ve coş-
kuyla takip etti. Müzisyenlerin
performanslarını cep telefon-
larıyla kaydeden, çalınan şar-
kılara eşlik eden Manisalılar,
müzik dolu bir akşamın keyfini

doyasıya yaşadı. 17 Temmuz
Çarşamba günü itibariyle baş-
layan ‘Akustik Yaz Akşamları’
konserlerinin 23 Ağustos’a
kadar her Çarşamba ve Cuma
günü Atatürk Kent Parkı, Ulu-
park, Tarzan Meydanı, 15 Tem-

muz Demokrasi Meydanı,
Malta Parkı, Hakkı İplikçi Parkı,
Muradiye Meydanı, Cumhuriyet
Meydanı ve Bülent Koşmaz
Parkı gibi farklı noktalarda Ma-
nisalılarla buluşacağı belirtildi.
Haber merkezi

‘Akustik Yaz Akşamları’ başladı‘Akustik Yaz Akşamları’ başladı
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Hayvancılıkta yeni destekleme modeli hazır
Tarım ve Orman Bakanı

Yumaklı, yeni destekleme mo-
delinin kısa sürede Resmi Ga-
zete'de yayımlanacağını
belirterek "Yeni modelimizde
destekleme tutarları, katsayılar
üzerinden belirlendi ve perfor-
mansa dayalı bir destekleme
sistemi oluşturuldu." dedi.

Yumaklı, Uluslararası Hay-
vancılık Araştırma Enstitüsünü
ziyaret ederek incelemelerde
bulundu.

Enstitü Müdürü Sezer
Öz'den çalışmalarına ilişkin
bilgi alan Yumaklı, enstitü
bünyesinde inşaatı devam
eden 200 sığır kapasiteli sağ-
mal ahır ile genetik laboratu-
varını gezdi.

Bakan Yumaklı, burada
yaptığı değerlendirmede, ens-
titünün, hayvansal üretimde
AR-GE ve inovasyonla ilgili
çalışmaların yapıldığı çok
önemli bir merkez olduğunu
söyledi.

Kısa süre önce 2024-2028
yıllarını kapsayan Hayvancılık
Yol Haritası'nı açıkladığını
anımsatan Yumaklı, verimli,
kaliteli ve sağlıklı üretimi artı-
rırken aynı zamanda suni to-
humlama, yerli sperma
üretimi, soy kütüğü çalışmaları

ve ari işletme gibi verimliliği
artıracak destekleri çoğaltma
kararlılığında olduklarını bil-
dirdi.

Yumaklı, enstitünün bu ça-
lışmalardaki önemine işaret
ederek "Gen kaynaklarımızın

yerinde korunması ve geliştiril-
mesi, halk elinde ıslah çalış-
maları, kaliteli yerli sperma
üretimi gibi AR-GE faaliyetleri-
nin artırılması, yol haritamızın
önemli ayaklarını oluşturmak-

tadır." diye konuştu.
Hayvancılık Yol Haritası'nın

diğer bir önemli ayağının da
hayvancılık işletmelerinin di-
rençli, güçlü ve sürdürülebilir
bir üretim modeliyle çalışabil-
mesi olduğunu aktaran Yu-

maklı, tarımsal üretimde
sürdürülebilir, verimli kaliteli,
kayıtlı ve sektöre yatırım yapı-
lan bir üretim planlaması için
bu çalışmaları da başlattıkla-
rını anlattı.

"amacımız ÜreTİcİnİn 
3 yıL önÜnÜ göreceğİ

bİr perspeKTİf çİzmeK"
Tarım ve Orman Bakanı Yu-

maklı, hayvansal üretim plan-
lamasının 1 Ocak'ta yürürlüğe
girdiğini anımsatarak sözlerini

şöyle sürdürdü:
"Şimdi hayvancılıkta planlı

üretimle ilgili uzun süredir üze-
rinde çalıştığımız ve bugün-
lerde Resmi Gazete'de
yayımlanma sürecinde olan

üretim planlamamızın en
önemli ayaklarından birisini
oluşturan desteklerimizle ilgili
birkaç başlığı sizlerle paylaş-
mak istiyorum: Üretim planla-
masının temel amacı,
üreticilerimizin ister bitkisel
ister hayvansal üretimde 3 yıl
önlerini görebilecekleri bir
perspektif çizmek. Yeni mode-
limizde destekleme tutarları,
katsayılar üzerinden belirlendi
ve performansa dayalı bir des-
tekleme sistemi oluşturuldu.

Destek konusu her üretim
için değil, performansa dayalı
üretim için gerçekleşmiş ola-
cak. 

Temel hayvancılık destek-
lerimiz, büyükbaş ile küçük-
baş hayvancılık, arıcılık ve
ipek böceği faaliyetlerinin des-
teklenmesinden oluşacak. Her
bir destek için de temel des-
tek tutarları belirlendi.

Aile işletmeleri, genç ve
kadın girişimciler, birinci dere-
cede tarımsal örgüt üyeleri,
planlama bölgelerinde bu işleri
yapanlar da ilave destekleri
kazanmış olacak."

Suni tohumlama, soy kü-
tüğü, yerli sperma, ari işletme
gibi konularda da ilave des-
teklerin verileceğini bildiren

Yumaklı, ürün geliştirme des-
teklerinin de çiğ süt, besilik
erkek sığır (karkas) ve tiftik
üretimini kapsayacağını söy-
ledi.Yumaklı, yeni destekleme
modelinin kadınlar ve gençler
için ilk kez uygulanacağını da
aktarırken "Onları üretime teş-
vik ederken aynı zamanda ve-
rimliliği artırıcı kriterleri
sağlayan üreticilerimizin de bu
desteklerden daha fazla fay-
dalanacağının altını çizmek is-
tiyorum." ifadesini kullandı.

Amaçlarının, bütün katego-
rilerde verimli ve kaliteli üretim
ile ülke ihtiyacının yanı sıra
ihraç edebilir ürünler üretebil-
meyi sağlamak olduğuna işa-
ret eden İbrahim Yumaklı,
planlı üretimi destekleyecek
bu destek modelinin ülkeyi
daha müreffeh yarınlara taşı-
yacağını belirtti.

Bakan Yumaklı, enstitünün
de sadece ülkeye değil, ulus-
lararası boyutta yardım ve
destek isteyen bütün ülkelere
hizmet vereceğini kaydederek,
"Bu merkezin bütün tesisleri-
nin yeniden revizyonu ve ila-
veleri de inşallah bu yılın
sonuna kadar tamamlanmış
olacak." değerlendirmesinde
bulundu. aa

Türkiye'de üniversite mezunlarında 
istihdam oranı yüzde 75,6

TÜİK'İn "Yükseköğre-
tim İstihdam Göstergeleri,
2023" haber bültenine
göre lisans mezuniyetle-
rinde kayıtlı istihdam oranı
en yüksek alan, yüzde
96,2 ile özel eğitim öğret-
menliği oldu.

Türkiye'de lisans me-
zunlarında istihdam oranı
2023'te yüzde 75,6 olarak
gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu, "Yükseköğretim İs-
tihdam Göstergeleri,
2023" haber bültenini ya-
yımladı.

Buna göre, lisans me-
zunlarının kayıtlı istihdam
oranı 2022'de yüzde 75,1
iken, 2023'te yüzde 75,6

olarak gerçekleşti. 
Ön lisans mezunları

için kayıtlı istihdam oranı
ise 2022'de yüzde 67,3
iken 2023'te yüzde 67,7
olarak hesaplandı.

Lisans seviyesinde en
yüksek kayıtlı istihdama
sahip bölümler sırasıyla
özel eğitim öğretmenliği
(yüzde 96,2), tıp (yüzde
95,3), dil ve konuşma tera-
pisi (yüzde 93,9), elektrik
öğretmenliği (yüzde 93,2)
ve ebelik (yüzde 92,4)
oldu.

Uluslararası Standart
Eğitim ve Öğretim Alanları
Sınıflaması 2013'e göre, li-
sans seviyesinde kayıtlı is-
tihdam oranının en yüksek

olduğu ilk 5 alan sağlık ve
refah (yüzde 87,4), mü-
hendislik, imalat ve inşaat
(yüzde 83,7), eğitim (yüzde
79,8), bilişim ve iletişim
teknolojileri (yüzde 79,6)
ile iş, yönetim ve hukuk
(yüzde 74,8) olarak belir-
lendi.

Ön lisans seviyesinde
en yüksek kayıtlı istih-
dama sahip bölümler,
polis meslek eğitimi
(yüzde 92,1), elektrik ener-
jisi üretim, iletim ve dağı-
tımı (yüzde 88,7),
endüstriyel kalıpçılık
(yüzde 86,1), metalurji
(yüzde 85,5) ile avcılık ve
yaban hayatı (yüzde 84,7)
ve kaynak teknolojisi
(yüzde 84,7) olarak sıra-
landı.

Ön lisans mezunlarının
eğitim ve öğretim alanla-
rına göre kayıtlı istihdam
oranının en yüksek olduğu
alanlar, mühendislik, ima-
lat ve inşaat (yüzde 77,3),
doğa bilimleri, matematik
ve istatistik (yüzde 71,7),
hizmetler (yüzde 71), bili-
şim ve iletişim teknolojileri
(yüzde 70,4) ile tarım, or-

mancılık, balıkçılık ve vete-
rinerlik (yüzde 69,6) olarak
kayıtlara geçti.

Lİsans 
mezunLarında

orTaLama İLK İş
buLma sÜresİ 14,4 ay

Lisans mezunlarında
ortalama ilk iş bulma sü-
resi 2022 yılında 15 ay
iken 2023'te 14,4 ay oldu.
Ön lisans mezunlarının or-
talama ilk iş bulma süresi
ise 2022'de 16,8 ay iken
2023 yılında 15,9 ay olarak
hesaplandı.

Lisans mezunlarının
mezuniyetleri sonrası ilk iş
bulma süre ortalamasının
en kısa olduğu bölümler,
dil ve konuşma terapisi
(2,3 ay), tıp (4,2 ay), özel
eğitim öğretmenliği (4,2
ay), eczacılık (5,5 ay) ile
ebelik (7,3 ay) oldu. Lisans
mezunları için ilk iş bulma
süresinin en kısa olduğu
ilk 5 eğitim ve öğretim
alanı, sağlık ve refah (8,7
ay), mühendislik, imalat ve
inşaat (11,6 ay), bilişim ve
iletişim teknolojileri (11,9
ay), eğitim (12,1 ay) ile hiz-
metler (13,5 ay) olarak ger-

çekleşti.
Ön lisans mezunlarının

mezuniyetleri sonrası ilk
iş bulma süre ortalaması
en kısa 5 bölüm, polis
meslek eğitimi (2,9 ay),
optisyenlik (9 ay), aşçılık
(10,7 ay), sivil havacılık
kabin hizmetleri (11,6 ay)
ile eczane hizmetleri (11,9
ay) oldu.

Lisans mezunları için
ilk iş bulma süresi en kısa
ilk 5 eğitim ve öğretim
alanı, hizmetler (13,4 ay),
doğa bilimleri, matematik
ve istatistik (13,7 ay), mü-
hendislik, imalat ve inşaat
(14,4 ay), sağlık ve refah
(15,3 ay) ile bilişim ve ile-
tişim teknolojileri (16,3 ay)
olarak kayıtlara geçti.

orTaLama 
Kazancın en 

yÜKseK oLduğu
Lİsans böLÜmÜ 

pİLoTaj
Lisans mezunlarının

kazanç durumları incelen-
diğinde, aylık ortalama
kazancı en yüksek 5 bö-
lümün sırasıyla pilotaj,
matematik mühendisliği,
uçak mühendisliği, kont-

rol ve otomasyon mühen-
disliği, gemi makineleri iş-
letme mühendisliği
olduğu görüldü.

Ön lisans mezunlarının
kazanç durumları incelen-
diğinde, aylık ortalama
kazancı en yüksek 5
bölüm, perakende satış
ve mağaza yönetimi,
polis meslek eğitimi, uçak
teknolojisi, marka iletişimi
ile elektrik enerjisi üretim,
iletim ve dağıtımı olarak
sıralandı.

Ücretli çalışan (SGK
4/A) lisans mezunlarının
öğrenim gördükleri eğitim
ve öğretim alanı ile
uyumlu bir meslek gru-
bunda çalışma oranının
en yüksek olduğu ilk 5
alan, sağlık ve refah
(yüzde 79,3), iş, yönetim
ve hukuk (yüzde 79,3),
mühendislik, imalat ve in-
şaat (yüzde 63,9), eğitim
(yüzde 62,7) ile bilişim ve

iletişim teknolojileri
(yüzde 59,4) oldu. En
düşük uyum ise yüzde
19,9 ile sosyal bilimler,
gazetecilik ve enformas-
yon alanında gerçekleşti.

Ücretli çalışan (SGK
4/A) ön lisans mezunları-
nın öğrenim gördükleri
eğitim ve öğretim alanı ile
uyumlu bir meslek gru-
bunda çalışma oranının
en yüksek olduğu ilk 5
alanın, iş, yönetim ve
hukuk (yüzde 65,6), mü-
hendislik, imalat ve inşaat
(yüzde 59,5), hizmetler
(yüzde 57,8), sağlık ve
refah (yüzde 45,4) ile
doğa bilimleri, matematik
ve istatistik (yüzde 44,3)
olduğu görüldü. 

En düşük uyumun ise
yüzde 8,1 ile sosyal bilim-
ler, gazetecilik ve enfor-
masyon alanında
gerçekleştiği tespit edildi.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

19 Temmuz 2024 CumaSayı: 5828

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Kısa vadeli dış borç stoku mayısta arttı
Kısa vadeli dış borç

stoku, mayısta 2023 yıl
sonuna kıyasla yüzde 3,6
artışla 182,5 milyar dolar
oldu. Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB),
Mayıs 2024 dönemine iliş-
kin kısa vadeli dış borç
istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, kısa vadeli dış
borç stoku, mayıs sonu iti-
barıyla 2023 sonuna göre
yüzde 3,6 artışla 182,5
milyar dolar düzeyinde
gerçekleşti. Bu dönemde,
bankalar kaynaklı kısa va-
deli dış borç stoku yüzde
11,6 artışla 76,4 milyar
dolara yükselirken, diğer
sektörlerin kısa vadeli dış
borç stoku yüzde 0,1 arta-
rak 61,4 milyar dolara
çıktı. Bankaların yurt dışın-

dan kullandıkları kısa va-
deli krediler, 2023 sonuna
göre yüzde 32,5 artarak
16,7 milyar dolara çıktı.
Banka hariç yurt dışı yer-
leşiklerin döviz tevdiat he-
sabı yüzde 6,8 azalarak
18,6 milyar dolara düşer-
ken, yurt dışı yerleşik ban-
kaların mevduatı da yüzde
0,9 düşüşle 20,5 milyar
dolar olarak gerçekleşti.
Yurt dışı yerleşiklerin TL
cinsinden mevduatları
geçen yıl sonuna göre
yüzde 35,6 artışla 20,5
milyar dolara yükseldi.
Diğer sektörler altında yer
alan ithalat borçları, 2023
yıl sonuna göre yüzde 0,4
artarak 54,5 milyar dolar
seviyesinde gerçekleşti.

Tamamı kamu banka-

larından oluşan kamu sek-
törünün kısa vadeli borcu
2023 sonuna göre yüzde
13,7 artarak 39,2 milyar
dolar, özel sektörün kısa
vadeli dış borcu da yüzde
3,4 yükselerek 98,6 milyar
dolar oldu.

Bu dönemde, özel
alacaklılar başlığı altındaki
parasal kuruluşlara olan
kısa vadeli borçlar yıl so-
nuna göre yüzde 4,9 arta-
rak 100,2 milyar dolar,
parasal olmayan kuruluş-
lara olan borçlar ise yüzde
1,4 düşüşle 77,5 milyar
dolar seviyesinde gerçek-
leşti. 2023 yılı sonunda 1,7
milyar dolar olan kısa va-
deli tahvil ihraçları, 2024
mayıs sonu itibarıyla 4,5
milyar dolar, resmi alacak-

lılara olan kısa vadeli
borçlar 225 milyon dolar
oldu. Kısa vadeli dış borç
stokunun döviz kompozis-
yonuna bakıldığında,
yüzde 49,5'i dolar, yüzde
21,8'i avro, yüzde 13,5'i
TL ve yüzde 15,2'si diğer
döviz cinslerinden oluştu.

Aynı dönemde, orijinal va-
desine bakılmaksızın va-
desine 1 yıl veya daha az
kalmış dış borç verisi kul-
lanılarak hesaplanan kalan
vadeye göre kısa vadeli
dış borç stoku, 235,3 mil-
yar dolar düzeyinde ger-
çekleşti. aa
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Düşüncelerinizi eyleme dökmek ve bunları sürekli
hale getirmek, odaklanmanız gereken bir konu
olabilir. Kendi özgün çalışma tarzınızı geliştirerek
ilerlemeyi kolaylaştırabilirsiniz.

Parasal konular ve yönetim stratejileriyle ilgili daha
bilgili insanlarla iletişim kurarak bilgi birikiminizi artıra-
bilirsiniz. Rahatınızı korumak için sürekli çaba göster-
meniz gerektiğini unutmayın.

Zihinsel zorluklarla başa çıkmak yerine onlarla yüzleş-
meyi tercih etmelisiniz. Her durumun bir gerçeği ve
mantığı olduğunu hatırlayarak mantıklı adımlar atmak,
size hayata karşı daha güçlü bir tutum kazandırabilir.

Mevcut disiplininizi güncellemek veya geliştirmek isti-
yorsanız, gereksinimlerinize odaklanmalısınız. İş arka-
daşlarınızla sorunsuz bir işbirliği için sakin ve anlayışlı
bir tutum sergilemelisiniz.

Çalışma ortamınızda yoğun bir gün geçirebilirsiniz.
Farklı fikirleri olan kişilere karşı sabırlı olmalı ve her-
kesin güçlü olduğu alanlarda çalışmasına izin ver-
meyi düşünmelisiniz. 

İlişkinizde açık ve samimi olmalısınız. Duygularınızı
uygun bir şekilde ifade etmek, duygusal olarak bağlılı-
ğınızı güçlendirebilir. Gereksiz mesafelerden kaçına-
rak, sağlıklı bir iletişim ortamı yaratmak önemlidir.

Mevcut kaynaklarınızı değerlendirerek hareket etmek
isteyebilirsiniz. Hangi hedefler için çabaladığınızı ve
bu hedeflere nasıl ulaşacağınızı dikkatlice değerlendi-
rerek, ortak kararlar almak faydalı olabilir.

Yeni projeler veya geliştirmeler için tam donanımlı
olmak, size önemli fırsatlar sunabilir. Kendinize
güvenerek ve profesyonel bir tavır sergileyerek,
başarıya giden yolda adımlar atabilirsiniz.

Finansal durumunuzu iyileştirmek önemli olabi-
lir. Belirli kurallar koymak ve bunlara uymak,
maddi ve manevi kayıplardan korunmanıza yar-
dımcı olabilir.

Yeni bir çalışma planı oluşturarak iş ve kişisel
yaşam arasında denge kurabilirsiniz. Başarıyı
yaşamak kadar kazanmanın da önemli oldu-
ğunu unutmayın.

Dışa dönüklüğünüzden uzaklaşabilir ve içsel
olarak zor bir gün geçirebilirsiniz. Kendinizi
aşırı zorlamak yerine, özeleştiri yaparken den-
geli olmaya özen göstermelisiniz. 

Zaman kaybettiren ancak size kazanç sağlama-
yan işleri gözden geçirebilirsiniz. Sağlam bir ar-
kadaşlık çevresi kurmak, moral ve destek
açısından size yardımcı olabilir.

Beçin Antik Kenti'ndeki kale duvarları 
ve burçlar ayağa kaldırılıyor

Muğla'nın Milas ilçesinde UNESCO Dünya Mi-
rası Geçici Listesi'nde yer alan ve Menteşeoğulları
Beyliği'ne başkentlik yapan Beçin Antik Kenti'ndeki
kale duvarları ve burçlar, yürütülen kazı ve restoras-
yon çalışmasıyla eski görünümüne kavuşuyor.

Bölgenin en önemli ören yerleri arasında yer alan
ve yıl boyunca kazı çalışmaları yapılan Beçin Antik
Kenti'nde, gün yüzüne çıkartılan kalıntılar tarihe ışık
tutuyor. Ayakta kalan tarihi yapılar, restore edilerek tu-
rizme kazandırılıyor.

Beçin Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Kadir
Pektaş, AA muhabirine, Beçin şehri ve kalesini, Men-
teşeoğulları'nın başkent olarak seçtiğini söyledi.

Kurucusu Ahmet Gazi'nin de türbesinin bulun-
duğu Beçin'in Türk-İslam dönemi yerleşiminde
önemli merkezlerden biri olduğunu belirten Pektaş,
kentte kazıların yanı sıra restorasyon çalışmaları da
yürüttüklerini kaydetti.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 2012'de
alınan antik kentte düzenli olarak kazı çalışmaları yap-
tıklarını anlatan Pektaş, kentte birçok eser gün yü-
züne çıkarılırken, ayakta kalan tarihi yapıların da
restore edilerek turizme kazandırıldığını ifade etti.

Antik kentin tarihinin milattan önce 2 binlere kadar
uzandığını ancak asıl önemini Menteşeoğulları Beyliği
döneminde kazandığını belirten Pektaş, "Geçen sene
restorasyon projesi hazırlanarak onaylanan ve resto-
rasyonuna başlanan surlarda çalışmalar bu yıl da
devam etti. Şu anda özellikle iç kalenin girişindeki
burçların restorasyonu, kale duvarlarının bir bölümü-
nün ayağa kaldırma işlemi tamamlandı. İç kalenin giri-
şinde bulunan sarnıçtaki kazı çalışması da
önümüzdeki süreçte tamamlanacak." dedi.

Beçin iç kalesinin Milas Ovası'nda da görülebilen
manzaraya hakim bir konumda olduğunu vurgulayan
Pektaş, yıkılma tehlikesi ile karşı karşıya kalan duvar-
ların ayağa kaldırıldığını anlattı.

Özellikle iç kale girişindeki burçların büyük bir risk
oluşturduğuna işaret eden Pektaş, "Öncelikle buranın
restorasyonu tamamlandı. Etap etap diğer surlarda
da aynı restorasyonu yapacağız. Tamamlandığında
eski günlerin ihtişamını gösteren bir iç kale olacak.
Gelen ziyaretçiler gönül rahatlığıyla kalkolitik dönem-
den 1950'lere kesintisiz yaşamın sürdüğü bir yeri gör-
müş olacak. Şu an kale duvarlarının bir bölümü ile
kalede 2 burç restore edildi. 8 burcun daha restoras-
yonu yapılacak." diye konuştu.

Kentte, 2024 yılı kazı ve restorasyon çalışmalarının
da devam ettiğini vurgulayan Pektaş, bu kapsamda
mezarlık alanında temizlik çalışması yapıldığını, iç ka-
lenin karşısında bulunan 1 nolu türbenin restorasyon
projesinin koruma kurulunda incelemede olduğunu
söyledi.

Pektaş, Üçgöz Hanı için de proje hazırlandığını ve
onay beklendiğini anlatarak, "Projeler tamamlandı-
ğında restorasyonlar başlayacak. Yine Türk Tarih Ku-
rumundan gelen ödenekle Orhaniye Cami ve
Seymenlik Zaviyesi'nin restorasyon projelerini hazırla-
mış olacağız." dedi.

Tarihi kaynaklarda, Milas-Ören yolunda ilçe mer-
kezine 5 kilometre uzaklıkta bulunan antik kentteki
kalenin Bizans döneminde yapıldığı, inşaatında çevre-
sindeki antik yapıların taşlarından yararlanıldığı belirti-
liyor. Yöreye hakim olan Menteşeoğulları döneminde
ise kalenin onarılarak kullanıldığı ifade ediliyor. aa

Manisa Valisi Enver
Ünlü, ilçe ziyaretleri kap-
samında ziyaret ettiği Ku-
la'da turizm potansiyelini
artırmak amacıyla hayata
geçirilmesi planlanan pro-
jeleri yerinde görürken,
restorasyon faaliyetleri
devam eden tarihi konak-
larda da incelemeler yaptı.
Ziyaretleri esnasında tarihi
Beyler Evi'nde bir nikah
törenine denk gelen Vali
Ünlü, beraberindeki Kay-
makam Ömer Ahmet Öz-
demir ve Belediye Başkan
Vekili Semra Gündüz ile
birlikte genç çiftin nikah
şahidi olarak mutlu günle-
rine ortak oldu.   

Manisa Valisi Enver
Ünlü, ilçe ziyaretleri kap-

samında beraberindeki
heyet ile birlikte Kula'da
çeşitli incelemelerde bu-
lundu. İlk olarak Kayma-
kam Ömer Ahmet
Özdemir, Belediye Başkan
Vekili Semra Gündüz ve
ilçe protokolü tarafından
Türkiye'nin ilk ve tek Av-
rupa UNESCO tescilli Jeo-
park alanı içerisinde
bulunan Kula Peribacala-
rı'nda karşılanan Vali Ünlü,
burada turizm potansiye-
lini artırmak amacıyla ya-
pılması planlanan
çalışmaları yerinde incele-
yip ilgili birim amirlerinden
bilgi aldı. İhtişamlı görünü-
müyle Türkiye'nin 107. Ta-
biat Anıtı olarak ilan edilen
ve Kula'nın tarihini yansı-

tan Peribacaları'nda ha-
yata geçirilmesi planlanan
projelerle Kula'nın turizm
hareketliliğinin de artaca-
ğını ifade eden Vali Ünlü,
Türkiye'nin yerli ve milli
otomobili TOGG'a renkle-
rini veren Çakırca Sütun
Bazaltlarını da ziyaret ede-
rek, bölgedeki kaynakların
turizme kazandırılması için
yürütülen faaliyetler hak-
kında bilgi aldı. Kula'da
tarımın yeni yüzü ve Ege
Bölgesi'nin en büyük ya-
tırımlarından biri olan
‘Jeotermal Kaynaklı Tek-

nolojik Sera'da da incele-
melerde bulunarak do-
mates hasadı yapan Vali
Ünlü, Kula ekonomisine
can katacak bu projeyi
geliştirmek için Manisa
Valiliği, Kula Kaymakam-
lığı ve Kula Belediyesi
olarak var güçleriyle ça-
lıştıklarını dile getirdi. 

Ziyaretler kapsa-
mında Köprücüler Ko-
nağı, Essanlar Konağı,
Bekirbeyler Konağı ve
Beyler Evi'nde de incele-
melerde bulunan Vali
Ünlü, tarihi mekanlarda
devam eden restorasyon
çalışmaları ve turizm pro-
jelerini yerinde inceledi.
Beyler Evi ziyareti esna-
sında bir nikah törenine
denk gelen Vali Enver
Ünlü, Kaymakam Ömer
Ahmet Özdemir ve Bele-
diye Başkan Vekili Semra
Gündüz ile birlikte Durgut
ailesinin kızı Handan ve
Aydoğdu ailesinin oğlu
Halil'in nikah şahidi olarak
mutlu günlerine ortak
oldu. Vali Ünlü, ilçe mer-
kezindeki son progra-
mında 2019 yılında
meydana gelen elim bir
olay sonucu şehit olan

Uzman Jandarma Çavuş
Hüseyin Çetin Kuşdili'nin
annesi Şengül, babası Sü-
leyman ve ailesini ziyaret
etti. Son olarak, ilçeye
bağlı kırsal Sandal Mahal-
lesi'nde vatandaşlarla bir
araya gelerek istek ve so-
runlarını dinleyen Vali
Enver Ünlü, Kula halkının
her zaman yanında olduk-
larını ifade ederek, Ku-
la'nın tarihi ve turistik
yapısına büyük önem ver-
diklerini ve yürütülen çalış-
maları yakından takip
ettiklerini vurguladı. 

Vali Enver Ünlü'nün
Kula'daki incelemelerine
Manisa Vali Yardımcısı
Erhan Günay, Kula Kay-
makamı Ömer Ahmet Öz-
demir, Belediye Başkan
Vekili Semra Gündüz, Ma-
nisa Kültür ve Turizm Mü-
dürü İbrahim Sudak,
Manisa Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk,
Kula İlçe Emniyet Müdürü
Ali Rıza Gökmen, İlçe Jan-
darma Komutanı Üsteğ-
men Bayram Yüksel, İlçe
Tarım ve Orman Müdürü
Bilgin Sarısu, belediye
meclis üyeleri ve protokol
üyeleri eşlik etti.  iHa

Vali Ünlü, Kula’da jeotermal sera içerisinde yetişen domateslerin hasadını yaptı 

Kula'nın turizm potansiyelini 
artıracak projeler incelendi

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, seçim vaatleri ara-
sında yer alan Kent Lo-
kantası için başlayan
çalışmaları yerinde ince-
ledi. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, kentin her kesi-
minden yurttaşların kaliteli
ve uygun fiyatlı yemeklere
erişimini kolaylaştıracak
olan ‘Kent Lokantası’ için
başlatılan çalışmaları ye-
rinde inceledi. İnceleme
sırasında Genel Sekreter

Yardımcısı Ulaş Aydın ve
yetkili personellerden bilgi

alarak, çalışmaların son
durumunu öğrendi. Baş-

kan Zeyrek, yapılan işler,
görev yapacak personel,
dolapların yerleri, endüs-
triyel mutfak gereçleri, la-
vabolar gibi mutfağın fiziki
donanımlarıyla ilgili bilgi
aldı.  Halkın yanında olan,
sorunlarını çözen ve mut-
luluğunu hedefleyen sosyal
belediyecilik anlayışı ile hiz-
metler yürüttüklerini belir-
ten Başkan Zeyrek, Kent
Lokantası için de çalışma-
ları hızlandırdıklarını kay-
detti. Başta öğrenciler
olmak üzere, dar gelirli

yurttaşlara yönelik uygun
fiyatlı ve lezzetli yemekler
sunmak için en kısa süre
içinde projenin hayata ge-
çirileceğinin altını çizen
Başkan Zeyrek, Kent Lo-
kantası projesinin Ma-
nisa’da yaygınlaştırılacağını
söyledi. Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, Kent
Lokantasının Bahri Sarı-
tepe Gençlik Merkezi al-
tında en kısa süre içinde
hizmet vermeye başlaya-
cağını söyledi.  iHa

‘Kent Lokantası’ çalışmaları devam ediyor 
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Akıllı mercekle gözlüğü bırakmak mümkün

göz Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Altan Göktaş, akıllı
mercekler sayesinde 40 yaş
sonrası gözlüğü bırakmanın
mümkün olduğunu söyleyerek,
“Güvenli ve hastaları memnun
eden cerrahi bir işlem” dedi.   

Bu yöntemde akıllı mer-
cekleri göze kalıcı olarak yer-
leştirdiklerini ve yerleştirilen
merceğin kişiye özel olduğunu
dile getiren Göz Hastalıkları Uz-
manı Prof. Dr. Altan Göktaş,
“Akıllı mercekler aslında ger-

çekten akıllı bir mercek değil.
Bu mercekler 3 odaklı veya çok
odaklı görüntü sağlayabildikleri
için akıllı mercek olarak adlan-
dırılıyorlar.

Bu mercekler katarakt
ameliyatında olduğu gibi göz
içerisine kalıcı olarak yerleştirili-
yor. İki tip akıllı mercek sistemi
var.

Birincisi 3 odaklı ya da tri-
fokal mercekler. 

Bunlarda iç içe geçmiş hal-
kalardan farklı merkezlere

odaklanan veya farklı mesafe-
lere odaklanan optik sistem
mevcut. 

İkinci sistemde ise derinlik
odağının artırıldığı optik sistem-
ler kullanıyoruz.

Bu iki sistemin birbirlerine
göre avantajları ve dezavantaj-
ları var.

Çok odaklı olanlarda ya da
trifokal merceklerde yakın
görme çok daha iyi ancak
uzakta ışık kamaşmaları, gece
araç farlarında ve sokak lam-
balarında harelenmeler görü-
lebiliyor. 

Derinliği artırılmış mercek
sistemlerinde ise yakın görme
3 odaklı merceklere göre biraz
daha düşük olabiliyor ancak
uzak görmeler çok daha iyi
oluyor ve 3 odaklı mercek-
lerde rastlanabilen araba fark-
larındaki harelenmeler ve gece
görüş zorluğu olmuyor.

Günümüzde kıyafetlerde
ve telefonlarda olduğu gibi
merceklerde de kişiye özel uy-
gulamalar var ve her şey ki-
şiye özel tasarlanıyor. 

Bu mercek uygulamala-

rında da kişiye özel olarak
yöntemler kullanılıyor. Örne-
ğin, akıllı merceği uyguladığı-
mız kişi sürekli masa başında
çalışan bir muhasebeci, avu-
kat veya bir öğretmense 3
odaklı mercekleri tercih ediyo-
ruz.

Ancak gece sürüşünün
daha yoğun olduğu, gece şo-
förlüğü yapan kişilerde ise de-
rinliği artırılmış, uzağı
bozmayan ve harelenme oluş-
turmayan mercekleri tercih
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

“aKıllı merceKler 
farKlı sorunları bİr 
arada gİderebİlİyor” 
Akıllı mercekler ile her tip

göz derecelerinin, orta, yakın
ve uzak mesafe görme bozuk-
luklarının ve astigmatizmanın
düzeltebildiğini aktaran Gök-
taş, güncel olarak 40 yaş ön-
cesi görme bozuklukları için
lazer, 40 yaş sonrası uzak ve
yakın görme problemleri için
akıllı merceklerin gözlükten
kurtulma yöntemleri olduğunu
belirtti.

Merceklerin tam tıbbi ter-

minolojideki isminin lens oldu-
ğunu söyleyen Göktaş,
"Ancak hastalarımız arasında
karışıklığa neden olmaması
için ve kontak lensten ayrımını
sağlamak için mercek terimini
kullanıyoruz.

Akıllı mercekler ameliyat-
hane şartlarında kalıcı olarak
göz içerisine yerleştiriliyor ve
kontak lensten farkını bu oluş-
turuyor. 

Kontak lensler takılıp çıka-
rılabilen kişiye bağımlı bir iş-
lemken, akıllı mercekler kalıcı
olarak göz içerisine yerleştirili-
yor ve gözün bir parçası ha-
line geliyor. 

Akıllı merceklerin üretildiği
materyaller göz içi dokularına
hasar vermediği için kişi öm-
rünün kalan kısmında bu mer-
cekleri rahatlıkla kullanabiliyor.

Çok nadir olarak akıllı mer-
ceklerin yapılarında bozulma
olduğunda ya da mercekler is-
tediğimiz derecede düzeltme
yapamadığında değişimini
gerçekleştirebiliyoruz.

Dolayısıyla oldukça gü-
venli bir cerrahi işlem. Hasta-

ları da memnun eden bir yön-
tem

. Tabii ki uygun aday olmak
şartıyla” şeklinde konuştu. 

“reHabİlİtasyon
süresİ 

olduKça Hızlı bİr 
yöntem” 

Ameliyat hakkında bilgi
veren Dr. Göktaş, sözlerini şu
şekilde sürdürdü: 

“Akıllı mercek uygulama-
sını takiben hastalarımız çabu-
cak günlük hayatlarına
dönebiliyor. Birkaç hafta süre-
bilen beyin ve gözün uyum
süreci tamamlandığında akıllı
merceklerden maksimum
görme netliği elde ediliyor.
Uyum sürecinde sadece ufak
detaylarda küçük bulanıklıklar
belki görülebilir, ancak hasta-
nın hayatını etkileyecek dü-
zeyde olmamaktadır.
Dolayısıyla rehabilitasyon sü-
resi oldukça hızlı bir yöntem
ve ameliyat tamamladıktan
sonra ertesi gün yüzde 80-90
performans, uyum süreci ta-
mamlanınca da yüzde 100
performans elde ediliyor.” İHa 

“Varis estetikten öte, ciddi bir sağlık sorunudur”
Varİsİn sadece estetik bir

sorun olmadığını aynı za-
manda ağrı, şişlik, yorgunluk
ve ciltte değişiklikler gibi ra-
hatsız edici belirtilere de
neden olabildiğini söyleyen
Kalp ve Damar Cerrahisi Uz-
manı Doç. Dr. Gökalp Altun,
“Varis, iş gücü ve verimlilik
kaybına neden olabilen, ciddi
sosyoekonomik sonuçları olan
bir sağlık sorunudur” dedi. 

Venöz sistemdeki kanın
düzensiz akışı veya dolaşım
bozuklukları sonucunda or-
taya çıkan varisin; genellikle
bacaklarda ve ayaklarda görü-
len, damarların genişlemesi ve
şekil değiştirmesiyle karakte-
rize edilen bir durum olduğunu
dile getiren Kalp ve Damar

Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Gö-
kalp Altun, dikkat edilmesi ge-
rekenler hakkında
bilgilendirmede bulundu.  

“İş gücü Ve
VerİmlİlİK Kaybına 

yol açabİlİr” 
Varisin genellikle mavi,

mor ya da kırmızı renkte olabi-
len şişmiş damarlar olarak
gözlemlendiğinin altını çizen
Doç. Dr. Gökalp Altun, “Varis-
ler sadece estetik bir sorun ol-
makla kalmaz, aynı zamanda
ağrı, şişlik, yorgunluk ve ciltte
değişiklikler gibi rahatsız edici
belirtilere de neden olabilir.
Dolayısıyla, varis, iş gücü ve
verimlilik kaybına neden olabi-
len ciddi sosyoekonomik so-
nuçları olan bir sağlık

sorunudur” diye konuştu.  
Varİslerİn
nedenlerİ 

Varislerin ortaya çıkma-
sında birden fazla faktörün et-
kili olabileceğine değinen Doç.
Dr. Altun, en yaygın nedenleri
ise şöyle sıraladı: “Genetik
yatkınlık: Aile bireylerinde
varis geçmişi olan kişilerde
görülme olasılığı daha yüksek-
tir.  

Dolaşım problemleri:
Uzun süre ayakta kalma veya
oturma gibi durumlar, kanın
düzgün dolaşımını engelleye-
bilir ve varis oluşumuna zemin
hazırlayabilir. 

Hormonal değişiklikler:
Özellikle hamilelik veya meno-
poz dönemlerindeki hormonal
değişiklikler, varis riskini artıra-
bilir. 

Obezite: Fazla kilo, ba-
caklardaki venöz sistem üze-
rindeki baskıyı artırabilir ve
varis oluşumuna katkıda bulu-
nabilir.” 

“İKİ tİpte
görülebİlİyor” 

Varisler yüzeysel ve Derin
Venöz varisler olmak üzere iki
tipte olabileceğinin altını çizen
Doç. Dr. Altun, “Yüzeysel var-
islerin genellikle cilt altında yer
alan ve gözle görülebilen
damar genişlemeleridir. 

Derin Venöz Varisler ise

Derin venlerdeki büyük da-
marlar arasında görülen varis-
lerdir.

Genellikle daha ciddi bir
sağlık sorununu işaret edebi-
lirler” ifadelerini kullandı.  

“tedaVİ edİlmezse
KomplİKasyonlara yol 

açabİlİr” 
Varisler genellikle ciddi

sağlık sorunlarına yol açmasa
da bazı belirtilerinin rahatsız
edici olabileceğini ve ilerleyen
durumlarda komplikasyonlara
neden olabildiğini söyleyen
Doç. Dr. Altun, alınabilecek
bazı tedavi ve önlemleri şöyle
açıkladı: “Düzenli egzersiz:
Kan dolaşımını artırarak varis
oluşumu engellenebilir veya
mevcut varislerin belirtileri az-
altılabilir.

Özellikle yürüyüş veya
hafif tempo koşular, bacak
kaslarını çalıştırarak damar
sağlığını koruyucu olabilir. 

Sağlıklı beslenme: Den-
geli beslenme, vücut ağırlığını
kontrol altında tutarak varis
riskini azaltabilir.  

Dinlenme pozisyonları:
Ayakta veya otururken uzun
süre sabit kalmaktan kaçın-
mak, kan dolaşımını iyileştire-
bilir. 

Kompresyon çorapları:
Dolaşımı destekleyen özel ta-
sarım çoraplar, varis belirtile-

rini ve bacak ağrılarını azalta-
bilir.” 

Şiddetli varis vakalarında
veya estetik kaygılar için cer-
rahi müdahaleler veya tedavi
edici prosedürler gerekebile-
ceğine dikkat çeken Doç. Dr.
Altun, “Bu girişimler arasında
skleroterapi, yüzeysel varisle-
rin enjekte edilen madde ile
kapatılması; lazer veya radyof-
rekans ablasyonu, termal
enerji ile varisli damarın kapa-
tılması; flebektomi, varisli da-
marların cerrahi olarak
çıkarılması ve venöz cerrahi
gibi daha kapsamlı işlemler
bulunur.

Bu yöntemler genellikle
lokal anestezi altında yapılır ve
hastaların iyileşme süreci pro-

sedürün türüne bağlı olarak
değişebilir” dedi.  

“düzenlİ 
Kontroller rİsKİ 

azaltabİlİr” 
Son olarak varislerin ge-

nellikle tedavi edilebilir bir
durum olduğunu ve belirtilerin
azaltılması için çeşitli önlemler
alınabileceğini sözlerine ekle-
yen Doç. Dr. Altun, “Ancak,
belirtilerinizde veya varisleri-
nizde herhangi bir değişiklik
fark ederseniz, bir doktora da-
nışmanız önemlidir.

Sağlıklı yaşam tarzı seçim-
leri ve düzenli kontroller, varis-
lerin oluşum riskini azaltabilir
ve var olan durumların yöneti-
mine yardımcı olabilir” şek-
linde konuştu. İHa

Uzmanından rahim ağzı kanseri için ‘erken teşhis’ uyarısı

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Doç. Dr. Meh-
met Şükrü Budak, kadınlarda
ölüm oranının en yüksek ol-
duğu kanser türünün rahim
ağzı kanseri olduğunu belirte-
rek, erken teşhisin önemini vur-
guladı.  

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Doç. Dr. Meh-
met Şükrü Budak, 30 yaşından
sonra kadınlarda mutlaka ta-
ranması gereken HPV virüsü
hakkında açıklamalarda bu-
lundu. 

Doç. Dr. Budak, “Özellikle 4
tane kadın kanserimiz var.

Bunlar rahim kanseri, yu-
murtalık kanseri, rahim ağzı
kanseri, vulva ve vajen kanser-

leri. Burada yumurtalık kanseri
çok bir şikayet vermiyor. Ancak
rutin yıllık kontrollerde biz buna
tanı koyabiliyoruz.

Kadın kanserleri içinde ne
yazık ki ölüm oranları en yük-
sek olan kanser bu kanser.
Ancak burada özellikle rahim
ağzı kanserine biraz değinmek
istiyorum.

Burada Sağlık Bakanlığı'nın
rutin bir tarama programı var.
30 yaş üstü tüm kadınları beş
yılda bir HPV ile tarıyor.

HPV testi pozitif olduğunda
bazen hastalar bize tedirgin bir
şekilde geliyor. 

Ancak şunu istiyoruz onlar-
dan, lütfen tedirgin olmasınlar.
HPV pozitif demek kanser

demek değildir. Burada sadece
rahim ağzını bizim incelememiz
gerekiyor” dedi. 

HPV pozitif olan hastaların
neredeyse 4'te 1'inde rahim
ağzında lezyonlarla karşılaşabi-
lindiğine dikkat çeken Budak,
“Tabii bu lezyonlara biz kolpos-
kopi esnasında tanı koyabiliyo-
ruz.

Ve tedavileri son derece
basit, 2 dakikalık bir rahim ağzı
tıraşlama ameliyatı şeklinde
oluyor. 

Taramalara 21 yaşında baş-
lamak lazım. 

Smear testiyle bunu 3 yılda
bir yapalım. 30 yaşından itiba-
ren de HPV ile tarayalım. 

Unutmayalım ki rahim ağzı

kanserini taramalarla tamamen
engelleyebiliyoruz.

Çünkü sebebi HPV virüsü.
Neredeyse yüzde 99'undan so-
rumlu ve bu virüslere karşı aşı-
lar var.

Aşıları kullanabiliyoruz.
Önemli olan cinsel olarak aktif
olmadan önce bu aşıları yap-
mak.

Bunlar da 25 yaşına kadar
uygulanabilir. 

45 yaşına kadar FTE onayı
olan aşılar.

Bu aşıları hekimleriyle bera-
ber konuşup tartışıp planlaya-
bilirler” ifadelerine yer verdi. 

Rahim kanserinde yüzde
80 erken dönemde tanı koy-
dukları için bu hastaları sadece
cerrahi ameliyatla tedavi ede-
bildiklerini söyleyen Budak,
“Diğer bir önemli husus yine
rahim kanseri.

Rahim kanserinin şöyle iyi
bir özelliği var. Erken dönem-
lerde kanamayla bize bulgu ve-
riyor. 

Ve nerdeyse hastalığın
yüzde 80'ine biz erken dö-
nemde tanı koyuyoruz. Tabii
uzamış kanamalar, ara kana-
malar, geçmeyen vajinal akıntı-
lar.

Bunlar olduğu zaman mu-
hakkak hekimimize gidelim.
İlerleyen dönemlerde hastalık
yayıldığında rahim ve etrafın-

daki dokuları, sinirleri tutabili-
yor. O zaman şiddetli ağrılara
yol açabiliyor.

Bu dönem biraz geçmiş bir
dönem olabiliyor. Rahim kanse-
rinde yüzde 80 erken dönemde
tanı koyduğumuz için bu hasta-
ları biz sadece cerrahi bir ame-
liyatla tedavi edebiliyoruz” diye
konuştu. 

Dr. Budak, şunları kaydetti: 
“Keza rahim ağzı kanserini

de erken dönemde ameliyatla
tedavi edebiliyoruz. Ancak
rahim kanseri olsun ve rahim
ağzı kanseri olsun bunlar ileri
evreye geldiğinde cerrahiye
çok uygun değilse bu hastaları

ışın tedavisi, artık kemoterapi
dediğimiz bir ilaç tedavi süreci
ile bunları yönetebiliyoruz. Yu-
murtalık kanserlerinde hastamı-
zın genel durumu ameliyata
uygun olduğu sürece mümkün
mertebe bunları biz ameliyat
ediyoruz ve ameliyat sonra-
sında bir kemoterapi ve takip
sürecimiz oluyor. 

Lütfen yıllık kadın doğum
muayenelerini yapsın kadınları-
mız ve özellikle smear tarama-
larını, HPV taramalarını erken
dönemde daha cinsel olarak
aktif olmadığı dönemlerde
HPV'ye karşı aşılarını yapabilir-
ler.” İHa 
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Manisa Futbol Kulübü, genç
sağ bek oyuncusu Yusuf Talum’u
kadrosuna kattı. Transfer ile ilgili

duygularını aktaran Yusuf, “Kariye-
rim ve hayallerim için en doğru yer-
deyim” dedi.

Manisa Futbol Kulübü, dış trans-
ferde İnegölspor’dan 22 yaşındaki
sağ bek oyuncusu Yusuf Talum ile
2+1 yıllık anlaşma sağladı. Manisa
Futbol Kulübü ailesine katıldığı için
mutluluğunu dile getiren yeni trans-
fer Yusuf Talum, “Manisa Futbol Ku-
lübü’nde olduğum için mutluyum.
Kariyerim ve hayallerim için en
doğru yerdeyim. Çok çalışıp takı-
mıma katkı sağlamak istiyorum”
dedi.

YENİ TRANSFER 
YUSUF TALUM KİMDİR?

Manisa Futbol
Kulübü’nün

yeni trans-
feri Yusuf Talum, 1 Aralık
2001 yılında dünyaya geldi.
Futbola Göztepe altyapı-
sında başlayan Yusuf, Me-
nemen FK, Tarsus İdman
Yurdu ve GMG Kastamo-

nuspor takımla-
rında forma
giydi. 2023-2024
sezonunda
transfer olduğu
İnegölspor’da

performansıyla dikkat çeken Yusuf,
30 maçta görev alarak takımının en
istikrarlı oyuncularından biri oldu.
Kariyerinde 98 resmi maça çıkan
genç sağ bek, 2 gol ve 3 asistlik
performans sergiledi.

Manisa FK’dan transfer hamlesi

Türkiye Karate Federas-
yonu Başkanı Aslan Abid Uğuz,
Şehzadeler Belediye Başkanve-
kili ve Şehzadeler Belediyesi
Gençlik ve Spor Kulübü Derneği
Başkanı Gökay Budak ile bir
araya gelerek, Manisa sporu
üzerine görüş alışverişinde bu-
lundu.  

Türkiye Karate Federasyonu
Başkanı Aslan Abid Uğuz, Milli
Takım Antrenörleri Ertan Tunç
ve Timur Doğan ile Karate An-

trenörü Ali Eşsiz eşliğinde Şeh-
zadeler Belediye Başkanvekili
ve Şehzadeler Belediyesi Genç-
lik ve Spor Kulübü Derneği Baş-
kanı Gökay Budak'ı ziyaret etti.
Ziyarette Manisa sporunun du-
rumu ve geleceği üzerine istişa-
relerde bulunuldu. 

Görüşmede, Manisa'daki
spor faaliyetlerinin geliştirilmesi,
karate sporunun yaygınlaştırıl-
ması ve genç sporcuların des-
teklenmesi konularında önemli

değerlendirmeler yapıldı. Ziyaret
sonunda Başkanvekili Gökay
Budak, Türkiye Karate Federas-
yonu'nun Manisa'ya gösterdiği
ilgiden dolayı teşekkürlerini iletti
ve birlikte yürütülecek projeler
için umutlu olduğunu belirtti.
Türkiye Karate Federasyonu
Başkanı Dr. Aslan Abid Uğuz
ise, Manisa'daki spor potansi-
yelinin yüksek olduğunu ve bu
potansiyelin en iyi şekilde de-
ğerlendirileceğini vurguladı. iHa

Siyah-beyazlılarda hazırlıklar sürüyorSiyah-beyazlılarda hazırlıklar sürüyor

Manisa Futbol Kulübü, yeni sezon hazırlıklarına
dün gerçekleştirdiği tek antrenmanla devam etti.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 2024-
2025 sezonu hazırlıklarını dün gerçekleştirdiği an-
trenmanla sürdürdü. Fikri Bayrıl Spor
Tesisleri’nde Teknik Direktör Çağdaş Çavuş
yönetiminde gerçekleşen antrenman ısınma
hareketleri ve pas çalışmasıyla başladı. Dar
alan oyunlarıyla devam eden antrenman
duran top çalışmasıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yeni sezon hazırlıklarını
bugün yapacağı antrenmanla sürdürecek.

Manisa’da karate masaya yatırıldı Manisa’da karate masaya yatırıldı 
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Türkiye Futbol Federas-
yonu'nun (TFF) Ankara'da ger-
çekleşen Olağan Mali ve
Seçimli Genel Kurulu’nda ya-
pılan seçim sonuçlarının ardın-
dan, İbrahim Hacıosmanoğlu
başkan seçildi. 281 delege ta-
rafından kullanılan oyun
134’ünü İbrahim Hacıosma-
noğlu, 129’unu Mehmet Büyü-
kekşi alırken 18 oy geçersiz
sayıldı. Bu sonuçla İbrahim
Hacıosmanoğlu, TFF’nin yeni
başkanı oldu. Hacıosma-
noğlu’nun yönetiminde, TFF 1.
Lig Kulüpler Birliği Başkanı da
olan Manisa Futbol Kulübü
Başkanı Mevlüt Aktan da yer
aldı. Türkiye Futbol Federas-
yonu'nun (TFF) Ankara'da ger-
çekleşen Olağan Mali ve
Seçimli Genel Kurulu Ankara
JW Marriott Hotel'de yapıldı.

Kongrede mevcut Başkan
Mehmet Büyükekşi ile İbrahim
Hacıosmanoğlu yarıştı. TFF
Olağan Mali ve Seçimli Genel

Kurulu'nda başkanlığa yeniden
aday olan Mehmet Büyükekşi,
genel kurul üyelerine seslendi.

İBRAHİM HACIOSMANOĞLU: 
"BİZ FUTBOLDA BEYAZ SAYFA

AÇMAK İSTİYORUZ"
TFF Başkan Adayı İbrahim

Hacıosmanoğlu da oy pusula-
sında beyaz zarfı seçtiğini be-
lirterek, "Biz futbolda beyaz
sayfa açmak istiyoruz." ifade-
sini kullandı.

Türk futbolunda bazı so-
runlar olduğunu anlatan Hacı-
osmanoğlu, "İlk başta Türk
futbolunun adil ve adaletli yö-
netime ihtiyacı var. Sorunları
çözeceğiz ama federasyon
olarak 'biz yaptık, oldu' ile
değil. Amatörden başlayarak,
Süper Lig'e kadar teknik ekip-
ler oturacak ve konuşacak.
Kulüplerin menfaatine olacak
şekilde ortak noktada buluşup
karar alınacak." dedi.

Tüm sorunların "adaletsiz-
likten" çıktığını aktaran Hacı-

osmanoğlu, şöyle devam etti:
"Federasyon başkanı ola-

rak adaleti sağlamak çok zor
değil. Biz Mecnun Otyakmaz
başkanla sarılıp yola çıktığı-
mızda o Sivasspor, ben Trab-
zonspor formasını çıkardık.
Artık bizim formamız yok. Her
takıma eşit mesafedeyiz. Bunu
sağlamak çok zor değil. Eğer
bunu sağlama niyetiniz yoksa
Türkiye Futbol Federasyonu
Başkanlığına neden aday olu-
yorsunuz?" Kulüp başkanlığı
yapmanın zor olduğunu, eleş-
tiri yaptıklarında başkanların
hemen Profesyonel Futbol Di-
siplin Kuruluna (PFDK) sevk
edildiğini vurgulayan Hacıos-
manoğlu, "Eğer bu salondan
başkan olarak çıkarsam ilk
işim kulüp başkanlarının
PFDK'ya sevkini yasaklayaca-
ğız." dedi. Başkanlık seçimini
kazansa da kaybetse de genel
kurulda Türk futboluna hizmet
ettiğine vurgu yapan Hacıos-

manoğlu, "İçinizden gelen bir
kardeşiniz olarak uzun süredir
gelen düzeni değiştirebiliriz.
Ama sizin tercihiniz ne olursa
biz ona saygı duyacağız. Adil
ve adaletli yönetim istiyorsa-
nız, bunu sağlayacak olan
irade bizde var." ifadelerini kul-
landı.

KONUŞMALARIN ARDINDAN 
SEÇİME GEÇİLDİ

Her iki adayın konuşması-
nın ardından söz alan delege-
ler de kürsüye gelerek
konuşma yaptı. Daha sonra-
sında ise oy verme işlemine
geçildi. Genel Kurulda 281 de-
lege, yeni TFF başkanını belir-
lemek için sandığa gitti. 281
delege tarafından kullanılan
oyun 134’ünü İbrahim Hacıos-
manoğlu, 129’unu Mehmet
Büyükekşi alırken 18 oy geçer-
siz sayıldı. Bu sonuçla İbrahim
Hacıosmanoğlu, TFF’nin yeni
başkanı oldu.

MANİSA FK BAŞKANI MEVLÜT
AKTAN DA YÖNETİMDE YER ALDI

TFF’nin yeni başkanı İbra-
him Hacıosmanoğlu’nun yöne-
timinde Manisa Futbol Kulübü
Başkanı Mevlüt Aktan da yer
aldı. Aktan, aynı zamanda TFF
1. Lig Kulüpler Birliği Başkan-
lığı görevini de yürütüyor. Böy-
lelikle Manisa futbolu, uzun bir
sürenin ardından tekrar fede-
rasyon nezdinde temsil edilmiş
oldu.  Hacıosmanoğlu’nun yö-
netiminde şu isimler yer aldı:
Mecnun Otyakmaz, Bayram
Saral, Zehra Neşe Kavak, Lale
Cender, Fuat Gökdaş, Cengiz
Gökay, Zafer Bahadır Saraç,
Mevlüt Aktan, Bayram Akgül,
Hasan Surözü, Ceyhun Ka-
zancı, Mustafa Temel Bozbağ,
Ural Aküzüm, Bilal Aslan.
HACIOSMANOĞLU’NDAN SEÇİM

SONRASI İLK SÖZLER
Oylama sonuçlarının açık-

lanmasının ardından basın

mensuplarının sorularını cevap-
layan Hacıosmanoğlu, “Anado-
lu’dan büyük teveccüh gördük.
Futbolun adil ve adaletli yöne-
tilmesine inanarak yola çıktık.
Tabii yükümüz ağır. Bize bu te-
veccüh gösterenlere çok teşek-
kür ediyorum. Ben bir şey
kazanmadım, Türkiye kazandı”
diye konuştu. Türk futbolunda
kardeşliği yayacaklarını dile ge-
tiren Hacıosmanoğlu, “Biz ilk
önce kardeşliği yayacağız. Bize
bir adım gelene, bin adım gide-
ceğiz. Oldu, bittiye getirmeye-
ceğiz. ‘Biz yaptık, federasyon
başkanıyız, kurallara uyacaksı-
nız’ demeyeceğiz. Amatör ku-
lüplerin temsilcileri ile 3. Lig, 2.
Lig, 1. Lig ve Süper Lig temsil-
cileri ile oturup kendi sorunları-
mızı masaya koyacağız.
Bizdeki arkadaşlar, onların yet-
kili arkadaşları ile futbolun so-
runlarını futbolun aileleri ile
çözeceğiz” ifadelerini kullandı.

Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan
TFF yönetimine girdi!

Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan
TFF yönetimine girdi!
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